

اقتصاد
شماره ۴۵۶۱ سه‌شنبه ۱۰ خرداد ماه ۱۴۰۱

سرمقاله

بازار خودرو در دست‌تان مافیا

ادامه از صفحه یک
البته انطور که فعالان بازار خودرو می‌گویند با توجه به اینکه خریداران منتظر گشایش‌های بیشتر و ریزش قیمت‌ها هستند، بازار دچار یک رکود سنگین شده است و خریداران صرفا برای مطلع شدن از آخرین قیمت‌ها در بازار حضور می‌یابند و تا زمان به ثبات رسیدن وضعیت، قصدی برای خرید ندارند.

موضوع مهم این است که نباید واردات را به صادرات خودروی داخلی که تقریبا امکانی برای آن وجود ندارد گره زد، در حالی که سایر کالاها از جمله قطعات خودرویی تولید داخل را می‌توان صادر و در قبال آن خودرو وارد نمود.
این روزها ۱۳ قلم محدودیت برای واردات خودرو به کشور وجود دارد که از آن جمله تعرفه ورودی ۵۵ درصدی برای خودروهای با حجم موتور تا ۱۵۰۰ سی‌سی، تعرفه ۷۵ درصدی برای خودروهای با حجم موتور ۱۵۰۰ تا ۱۵۰۰ سی‌سی و ۲۰۰۰ سی‌سی و تعرفه ۹۵ درصدی برای واردات خودروهای بالای ۲۵۰۰ سی‌سی، ۹ درصد مالیات بر ارزش‌افزوده، اسقاط چهار تا هشت دستگاه خودروی فرسوده، عوارض و حقوق گمرکی و غیره قابل اشاره است.
بدین ترتیب اگر واردات خودرو بخواهد مطابق با همان شرایط و تعرفه‌ای پیشین باشد ارزان‌ترین خودروی وارداتی بین ۷۰۰ میلیون تا ۱٫۲ میلیارد تومان برای مصرف‌کنندگان تمام خواهد شد و نیاز است تا این عوارض کاهش یابند.

خبر

توییت طعنه آمیز نماینده سازند خطاب به رئیس‌جمهور: رئیس‌ی لطفا از حال و هوای قوه قضائیه تشریف بیارید بیرون

نماینده سازند در مجلس توییتی انتقادی خطاب به رئیس‌جمهور نوشت: آقای رئیسی حدود یکسال است که رئیس‌جمهور هستید، لطفاً از حال و هوای قوه قضائیه تشریف بیارید بیرون!!

به گزارش ایلنا، محمود احمدی بیفش نماینده مردم سازند در مجلس شورای اسلامی در حساب کاربری توئیتر خود با انتقاد از دستوره‌ای «فوری» رئیس‌جمهور، نوشت: «آقای رئیسی حدود یکسال است که رئیس‌جمهور هستید، لطفاً از حال و هوای قوه قضائیه تشریف بیارید بیرون!! حاج آقا اگر اجازه بدهید یکی دوتا از دستوراتان فوراً انجام بشود!

بعد از ریشه کن کردن فوری فقر تا پیش از عید و دستور فوری برای پایین آمدن قیمت ها، اکنون ساختمان ها فوراً مقاوم سازی خواهند شد. آخه چرا...؟!»

دبیر کل سازمان همکاری اقتصادی دریای سیاه:

کریدور شمال به جنوب مهم‌ترین پروژه مشترک ما با ایران است

دبیر کل سازمان همکاری اقتصادی دریای سیاه گفت: کریدور شمال به جنوب یکی از مهم‌ترین پروژه‌های مشترک ما با ایران است و زمانی که به پهرم‌برداری برسد قادر خواهد بود تا حمل و نقل را در منطقه را تسهیل کند.

به گزارش ایلنا، لازار کومانسکو در حاشیه نشست «ایران و سازمان سی‌ساله همکاری اقتصادی دریای سیاه» در پاسخ به سوال خبرنگار ایلنا مبنی بر اینکه شما در سخنرانی خود ایران را یکی از اعضای فعال سازمان معرفی کردید، تحریم‌های یکجانبه تا چه میزان این همکاری را تحت تاثیر قرار داده است، گفت: این یک داستان جداسد؛ من از ایران به عنوان یکی از کشورهای طرف گفت‌وگو با سازمان نام بردم. من فکر می‌کنم شیوه همکاری این کشور این امکان را ایجاد کرده تا بتوانیم همکاری‌هایمان را در آینده گسترش دهیم. ما باید مباحث را از هم جدا کنیم؛ تحریم موضوعی نیست که ما بتوانیم مورد بحث قرار دهیم. ما در مذاکرات‌مان با ایران به دنبال یافتن حوزه‌های مختلف بسترای گسترش همکاری هستیم. معتقدم پتانسیل زیادی برای افزایش سطح همکاری وجود دارد. من در سخنرانی امروز حوزه‌های همکاری با ایران را نام بردم و البته حوزه‌های دیگری هم وجود دارد که اشاره نکردم. یکی از مهم‌ترین حوزه‌های همکاری با ایران بحث حمل و نقل و کریدور است که ظرفیت بالایی برای افزایش سطح همکاری دارد.

دبیرکل سازمان همکاری اقتصادی دریای سیاه همچنین در پاسخ به سوال دیگر خبرنگار ایلنا مبنی تشریح چشم‌انداز همکاری‌های ایران با این سازمان در آینده نزدیک گفت: ایران از سال ۲۰۰۹ طرف گفت‌وگوی این سازمان است و ما بسیار استقبال می‌کنیم که این کشور مشتاق به گسترش سطح همکاری است.

صادرات ایران به سوریه دو برابر شد

رئیس اتاق بازرگانی مشترک ایران و سوریه گفت: یک شتابدهنده برای حل مشکلات توسعه روابط اقتصادی دو کشور تعرفه ترجیحی است. در این زمینه حتی باید استثنائاتی هم قائل شویم. تعرفه ترجیحی کمک می کند که کارها تسهیل شود. به گزارش ایلنا، کاشفی در همایش توسعه روابط اقتصادی و تجاری ایران و سوریه اظهار داشت: با تلاش مسئولین و بخش دو کشور سال گذشته توانستیم تبادلات اقتصادی را ۶۰ درصد افزایش دهیم و صادرات ایران به سوریه نیز دو برابر شود. وی تاکید کرد: تبادل اقتصادی یک میلیارد دلاری دور از دسترس نیست.



مناطق آزاد ایران با عنایت به ظرفیت‌ها و مزیت‌های بی‌بدیل و منحصربه‌فردی که درخصوص وجود سواحل و چسبندگی اغلب این مناطق همچون قشم، کیش، چابهار و انزلی به دریا دارند، درواقع دارای پتانسیلی قدرتمند در رابطه با استفاده حداکثری از ایجاد چرخه اقتصاد دریامحور در کشور هستند.

امروزه در جهان حمل‌ونقل دریایی با سرعت بالایی روبه رشد است و حجم قابل‌توجهی از سرمایه‌های بخش خصوصی در ترانزیت دریایی در قالب سرمایه‌گذاری زیربنایی در جهت تجهیز و ساخت بنادر، توسعه ناوگان، ساخت کشتی‌های بزرگ، شیپ‌ی‌اردها، کشتی‌سازی‌ها، تأسیسات و تجهیزات دریایی، ادوات دریایی و نیازهای دیگر هزینه می‌شود و این هزینه‌کرد بخش خصوصی در توسعه بنادر، بازگشت سرمایه مناسبی دارد؛ به همین سبب این حوزه بخش عمده‌ای از سرمایه‌های دنیا را درگیر خود کرده است و نقش چشمگیری در اقتصاد بین‌الملل ایفا می‌کند، تا جایی که در ایران نیز شاهد حضور سرمایه‌گذاران هندی در توسعه بندر چابهار هستیم که این نشان از وجود پتانسیل در مناطق آزاد کشور در جهت بهره‌برداری بیشتر از این منابع ذاتی اقتصادی است.

بايد به این نکته که چابهار ظرفیتی ملی برای حضور در عرصه بین‌المللی و بهینه‌ترین نقطه اتصال سه قاره آسیا، آفریقا و اروپاست که نقطه آغاز تحول در اقتصاد و تجارت ایران خواهد بود، اعتقاد قلبی داشته باشیم.

ایران با دارا بودن ۵۸۰۰کیلومتر نوار ساحلی و سهم بزرگ مناطق آزاد از این میزان ساحل، کشور دریایی بزرگی محسوب می‌شود که باید از مزیت‌های آن در راستای ارزآوری بهره‌برداری نمود؛ ظرفیت‌هایی نظیر جذب خطوط بزرگ

رئیس اتاق ایران خبر داد: گامی جدید در تجارت ایران و سوریه

رئیس اتاق ایران در دیدار با هیات تجاری سوریه گفت: اتاق‌های بازرگانی دو کشور نیازمند تدوین برنامه راهبردی بلندمدت برای توسعه روابط اقتصادی هستند و باید مشکلات حوزه حمل‌ونقل و تعرفه‌های گمرکی مورد توجه قرار گیرد.

به گزارش ایسنا، غلامحسین شافعی – رئیس اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی ایران بعد از خوشامدگویی به هیات تجاری سوریه گفت: ارتباط ایران با کشور سوریه، ارتباط متفاوتی است که از صمیمیت فوق‌العاده و اراده محکم مسئولان سیاسی برای توسعه روابط دو جانبه نشأت گرفته است؛ اما هنوز به لحاظ توسعه روابط اقتصادی، نتوانسته‌ایم متناسب با توسعه روابط سیاسی حرکت کنیم.

شافعی ادامه داد: به نظر می‌رسد اتاق‌های بازرگانی دو کشور نیازمند تدوین برنامه راهبردی بلندمدت برای توسعه روابط اقتصادی هستند. در تدوین این برنامه بلندمدت، نیازمند همکاری دولت‌های دو کشور با بخش خصوصی هستیم تا به این برنامه توجه کنند. البته صرفاً مسئله مبادلات اقتصادی کشور را نباید بر روی مبادله کالا پایه‌گذاری کنیم. آنچه می‌تواند برای توسعه اقتصاد سوریه آینده مطمئنی فراهم کند، کار بر روی مسائل اساسی است که زمینه همکاری میان دو کشور آماده است.

رئیس اتاق ایران در توضیح این موضوع، تصریح کرد: به‌عنوان مثال ظرفیت‌های قابل‌توجهی وجود دارد که یکی مشارکت جدی در بازسازی حوزه‌های مختلف و توسعه صنعتی سوریه است. در این زمینه ظرفیت قابل‌توجهی برای همکاری وجود دارد که باید این زمینه‌ها را به‌صورت عملی فراهم کنیم. دراین‌ارتباط اتاق‌های مشترک دو کشور می‌توانند به‌عنوان محور اصلی این موارد را مورد توجه قرار دهند.

شافعی در ادامه به برخی از مشکلات تجار اشاره کرد: مشکلاتی مانند حمل‌ونقل زمینی و دریایی و موضوع تعرفه‌های گمرکی جز مسائلی است که اتاق مشترک ایران و سوریه روی آن مطالعاتی انجام داده و می‌تواند پیش‌اصلاحی خود را کند.

رئیس اتاق ایران در ادامه این نشست از سفیر سابق و شفق دیوب، سفیر فعلی سوریه در ایران قدردانی کرد و تلاش آن‌ها را عامل مهمی برای توسعه روابط اقتصادی میان دو کشور عنوان کرد.



آمار سالانه منتشر شده از سوی وزارت صنعت، معدن و تجارت (صمت) نشان می دهد که قیمت انواع برنج، شکر و گوشت در اسفند ماه سال ۱۴۰۰ بین حدود ۱.۱ تا ۱۳۱.۸ درصد نسبت به پایان سال ۱۳۹۹ افزایش یافته که بیشترین افزایش قیمت مربوط به دو نوع برنج ایرانی بوده است. به گزارش ایسنا، در بین انواع برنج، گوشت و شکر، بیشترین افزایش قیمت در اسفند ماه سال قبل مربوط به انواع برنج ایرانی بوده، به طوری که قیمت هر کیلوگرم برنج هاشمی درجه یک و طارم ۳۳ هزار و ۵۰۰ تومان در اسفند سال ۱۳۹۹، ۲۵.۳ درصد نسبت به ماه مشابه سال ۱۴۰۰، ۲۴ هزار و ۶۰۰ تومان به حدود ۳۰ هزار و ۸۰۰ تومان در اسفند ماه سال ۱۴۰۰ رسیده است. اما قیمت برنج تایلندی با افزایش جزئی ۱.۱ درصد در این یک سال به ۱۵ هزار و

واکاوی ظرفیت‌های مناطق آزاد برای گسترش اقتصاد دریا و ترانزیت بین‌المللی:

ضرورت حمایت بر صنایع دریایی در ایران

درحال توسعه است و با تکمیل فازهای توسعه‌ای این بندر، امکان پهلوگیری کشتی‌های بزرگ با

آبخور بالا فراهم می‌شود. بندر چابهار، شامل دو بندر شهید بهشتی و شهید کلاتری می‌شود؛ عملیات اصلی طرح توسعه در بندر شهید بهشتی درحال انجام است و در آینده نزدیک با اتصال این بندر به شبکه ریلی کشور، اهمیت ویژه‌ای در ترانزیت کالا خواهد یافت و با عنایت به الحاق این دو بندر استراتژیک به منطقه آزاد چابهار و بهره بردن از مزیت‌های قانونی مناطق آزاد، شاهد تاثیر اقتصادی این بنادر بر اقتصاد کلان ملی و فراملی کشور خواهیم بود.

تحقق توسعه پایدار در بخش صنایع دریایی، تبیین، تنظیم و اعمال انواع حمایت از صنایع دریایی در حوزه‌های مختلف این صنعت همچون ساخت، تعمیر، توسعه زنجیره تامین و همچنین حوزه خدمات و تسهیل‌گری در رفع مشکلات و عوامل بازدارنده توسعه صنایع دریایی، از دستاوردهای توجه به این بخش است.

ایران بزرگ‌ترین کشتی‌سازی و شیپ‌ی‌اردها را در منطقه دارا می‌باشد که برخی کشورها به آن غیبه می‌خورند و به اذعان همان کشورها، غول کشتی‌سازی هستیم؛ اما این ظرفیت‌ها بلااستفاده مانده‌اند. کشور کره جنوبی صنعت کشتی‌سازی خود را با ایران آغاز کرد، اما اگر درحال حاضر سهم بازار این کشور در کشتی‌سازی دنیا را با سهم کشورمان مقایسه کنید؛ قطعاً بسیار فاصله دارد و ما خیلی از کره‌ای‌ها عقب‌تر هستیم.

بی‌شک وجود رشد چنین ظرفیتی در کشور و دریافت سفارشات از کشورهای منطقه، ارزآوری مناسبی را به همراه خواهد داشت؛ البته در این باره همکاری بانک‌ها و اعتماد آنها به این صنعت، امری ضروری است؛ چراکه صبح‌ترین راهکار برای توسعه صنایع دریایی و حمایت از آنها، ارائه تسهیلات ارزان‌قیمت و حمایت بانک‌ها است.

در همه جای دنیا، بانک‌ها از صنایع خود حمایت می‌کنند، این مورد در هواپیماسازی نیز مصداق دارد، در این صنعت، بانک‌ها صنایع خود را پشتیبانی می‌کنند، تسهیلات ارزان‌قیمت ارائه می‌هند، سپس خریدار و فروشنده این پول را به صورت اقساطی پرداخت می‌کنند.

سفير سوریه در ایران تاکید کرد؛ تلاش دمشق برای تقویت روابط تجاری با تهران

سفير سوریه در ایران با بیان تاکید بر اینکه دو کشور با استفاده از فرصت‌ها و ظرفیت‌ها، می‌توانند روابط اقتصادی را افزایش دهند، گفت: سوریه در یک سال اخیر در تلاش برای تقویت روابط تجاری بوده و افزایش دو برابری حجم تجاری ایران و سوریه حاصل این نگاه بوده است.

به گزارش ایران، «شفیق دیوب» روز دوشنبه در همایش مشترک اقتصادی ایران و سوریه که در همایش تاریخی و راهبردی دو کشور، اظهار داشت: این روابط توسط رهبران دو کشور یعنی امام خمینی (ره) و حافظ اسد ۴۰ سال پیش پایه‌گذاری شده است که هر روز شکوفاتر می‌شود و اطمینان داریم در دوران ریاست‌جمهوری آیت‌الله سید ابراهیم رئیسی گسترده‌تر نیز می‌شود. وی با بیان اینکه روابط ایران و سوریه بی‌نظیر و نمونه‌ای میان کشورها است، خاطرنشان کرد: این روابط بر پایه مقاصد و منافع دو کشور و بر اساس ثبات و امنیت است که شهادی مشترک بسیاری را به دنبال داشته، زیرا افراد زیادی جان خودشان را در این مسیر نثار کرده‌اند.

دیوب تاکید کرد: در رأس این شهادی‌های گران‌قدر، شهید حاج‌قاسم سلیمانی ایستاده است و بر همین اساس تاکید می‌کنم سوری‌ها برادران وفاداری هستند و هیچگاه کسانی که از آنها حمایت کردند را فراموش نخواهند کرد.

سفیر سوریه در ایران با اشاره به برگزاری همایش مشترک اقتصادی ایران و سوریه خاطرنشان کرد: امیدواریم نتایج این همایش نقشه راهی عملی قابل لمس و اجرا شود و با تسهیلگری وزارت خارجه کشور و همچنین سفارت ایران همه گام‌های اتخاذ شده برای توسعه همکاری‌های تجاری دو کشور سوریه و ایران به سرانجام برسد، زیرا دولت سوریه با آغوش باز به دنبال رفع هرگونه مانعی برای پیشرفت و همکاری با بخش خصوصی ایران است. وی تصریح کرد: سوریه در یک سال اخیر در تلاش برای تقویت روابط تجاری بوده و افزایش دو برابری حجم تجاری دو کشور حاصل این نگاه بوده است که البته همچنان به سطح موردنظر دست نیافته‌ایم.

سفیر سوریه در ایران با بیان اینکه دو دولت برنامه برای تقویت روابط ارائه کرده‌اند، گفت: باید به‌گونه‌ای پیش برویم که سطح روابط اقتصادی به میزان روابط سیاسی رشد پیدا کند و باید در مقابل تحریم‌ها در کنار یکدیگر پایدسیم و بازسازی سوریه را در دستور کار قرار دهیم.

۸۰۰ تومان رسیده است. بعد از این میان شکر در رتبه سوم افزایش قیمت ۶۰.۲ درصد نسبت به ماه مشابه سال ۱۳۹۹ افزایش یافته است؛ به طوری‌که قیمت هر کیلوگرم شکر سفید از حدود ۱۰ هزار و ۵۰۹ تومان در اسفند ماه سال ۱۳۹۹ به حدود ۱۶ هزار و ۸۰۰ تومان در ماه مشابه سال ۱۴۰۰ رسیده است.

افزایش ۲۷ درصدی قیمت مرغ قیمت هر کیلوگرم گوشت مرغ تازه نیز در بهمن ماه با افزایش ۲۷.۱ درصدی به بیش از ۳۰ هزار تومان رسیده است. قیمت این محصول در ماه مشابه سال قبیش حدود ۲۳ هزار و ۸۰۰ تومان بوده است.

نرخ مصوب مرغ برای مصرف‌کننده در فروردین سال قبل ۲۴ هزار و ۹۰۰ تومان تعیین شد، اما در اوایل آذر با افزایش مجدد به ۳۱ هزار تومان

اقتصاد
شماره ۴۵۶۱ سه‌شنبه ۱۰ خرداد ماه ۱۴۰۱

یادداشت

پیش بینی شاخص های اقتصادی در سال ۱۴۰۱

سیدعلی مدنی زاده
رییس دانشکده مدیریت و اقتصاد شریف
اقتصاد ایران در ۱۴۰۱ چگونه خواهد بود؟
ایا تورم کاهش می یابد؟
وضعیت تولید، سرمایه گذاری اشتغال چه خواهد شد؟
نابرابری و فقر به چه سمتی خواهد رفت؟

دبیهی است که هر گونه پیش بینی اقتصادی در سطح کلان علاوه بر اینکه بر تحولات اقتصادی در گذشته برمی گردد، هم تابع شرایط بیرونی و تحولات سیاسی و سیاست خارجی است و هم تابع تصمیمات سیاست گذاران اقتصادی، اعم از دولت و مجلس، و برآیند این هاست که صحنه اقتصادکلان را به تصویر می کشد. با فرض عدم تغییر در رویه سیاست گذاری اقتصادی در کشور انتظار می رود که:

با توجه به افزایش حدود ۲۵ درصدی پایه پولی و نقدینگی در سال ۱۴۰۰ و نیز بودجه های مصوب ۱۴۰۰ و ۱۴۰۱، انتظار می رود در نیمه اول سال تورم تکامان بالا باشد. ولی با توجه به افزایش درآمدهای نفتی و نیز احتمال بالای حصول توافقات بین المللی انتظار می رود که از نیمه دوم سال تورم روند کاهشی خود را آغاز نموده و درصورتیکه این روند ادامه پیدا کند، تورم مستمرا کاهش خواهد یافت.

درصورتیکه بودجه سال ۱۴۰۲ انبساطی نباشد و نیز بانک مرکزی با کنترل رشد ترانزافه بانک ها میزان رشد نقدینگی را کنترل کرده باشد، می توان انتظار داشت که تورم در ۱۴۰۲ مجددا به صورت قابل ملاحظه ای کاهش یابد.

طبیعتا با افزایش فروش نفت و نیز افزایش قیمت های جهانی نفت و گاز، افزایش درآمدهای نفتی در کشور، مانند سال های ۱۳۸۶-۱۳۸۴ و نیز ۱۳۹۵ منجر به افزایش قابل توجه درآمد ملی، تولید و اشتغال شده و رشد اقتصادی در ۱۴۰۱ موجب خواهد شد.

با این حال، این رشد اقتصادی که ناشی از افزایش یکبار درآمدهای نفتی است، آلا یکباره بوده و مجددا در سال بعد به روند عادی خود بازمیگردد. ثانیا با توجه به تثبیت نرخ ارز که رویه متداول سیاستگذاری در کشور است، مجددا و برای چندمین مرتبه تولید داخلی و صادرات غیرنفتی دچار افول تدریجی شده و رشد تولید و اشتغال برای سال بعد به شدت کاهش خواهد یافت و تجربه بیماری هندی برای چندمین بار در کشور تجربه خواهد شد. این خطر بزرگی است که اقتصاد کشور را تهدید می کند و متأسفانه بودجه ۱۴۰۱ نیز همین تأیید را بر این امر زده است. از طرف دیگر، توزیع این افزایش درآمد ملی خود را مستقیما در بودجه و نیز افزایش واردات متنفس کرده است. در بودجه مصوب نیز که عمدتا صرف هزینه های جاری دولت می شود، سهم قابل توجهی از آن، پرداختی به کارمندان دولت و بازنشستگان دولتی است و این افزایش درآمدهای نفتی صرف دیگر اقسار جامعه نخواهد شد. لذا انتظار می رود که نابرابری افزایش یافته و افزایش درآمدهای نفتی سهم هک های بالای جامعه شود و فاصله دهک ها افزایش یابد.

حال چگونه می توان تغییر ریل داد:
۱. سهم استفاده از درآمدهای نفتی در بودجه کاهش یابد.

الف. البته این امر در ۱۴۰۱، با توجه به اینکه بودجه مصوب شده است، تقریبا غیرممکن است مگر آنکه دولت با اجرای سریع قانون پایهان های فروشگاهی و نیز افزایش شفافیت مالیاتی و کاهش فرارهای مالیاتی، درآمد مالیات بر ارزش افزوده و مالیات بر درآمد را افزایش دهد و درآمدهای نفتی جایگزین نموده و درآمدهای نفتی را صرف هزینه های جاری ننماید. علاوه بر آن دولت، بودجه سال ۱۴۰۲ را بیش از تورم نظاری رشد ندهد، برخلاف اتفاقی که در بودجه سال ۱۴۰۱ افتاد و سهم درآمدهای نفتی از بودجه را نیز کاهش دهد.

ب. بر اساس قانون بودجه مصوب، دولت مجاز است در صورت افزایش درآمدهای نفتی بالغ بر رقم مورد تصویب، بخشی از مبالغ ریالی آن را در بودجه استفاده نماید. لازم است دولت از این فرصت استفاده نموده و به جای افزایش هزینه ها که متأسفانه بارها و بارها در دولت های قبلی تکرار شده است، بدهی های پیشین خود را بازپرداخت نماید که مهمترین آنها بدهی به صندوق توسعه ملی است، چرا که این امکان را در اختیار صندوق توسعه می دهد که سرمایه نفتی را تبدیل به سرمایه گذاری در زیرساخت های اساسی کشور نماید.

۲. درآمدهای نفتی برای استفاده در زیرساخت ها و تامین ارز واردات ماشین الاتی که قابلیت ساخت داخل ندارند استفاده شود.

الف. دولت با بازپرداخت بدهی های خود به صندوق توسعه ملی و نیز اعمال اصلاحاتی در نحوه عملکرد صندوق توسعه، می تواند منابع ارزی جدید نفتی را به سمت سرمایه گذاری در زیرساخت ها و پروژه های زیربنایی مانند راه، بیمارستان، خطوط ریلی و تکمیل کریدورهای شمال جنوب و شرق به غرب و یا تکمیل طرح سواحل مکران و ... جهت جبران مافات چند سال گذشته سوق دهد. همچنین تعریف پروژه های پالایشگاهی و پتروشیمی که قابلیت صادراتی دارند نیز در این خصوص بسیار می تواند مؤثر باشد.

ب. با ایجاد یک بانک توسعه می توان بخشی از منابع صندوق توسعه ملی را در این موسسه مالی قرار داده و با ترکیب، کردن آن با منابع بخش خصوصی پروژه های بانک پذیر زیرساختی کلیدی و بزرگ کشور را با کمک دیگر نهادهای مالی تامین مالی نمود.

سرمایه (که به دلیل کاهش نرخ ارز بسیار محتمل است که رخ دهد) جلوگیری نماید. توجه به ساختار حاکمیت شرکتی مناسب، ساختار غیررانتی انتخاب پروژه ها و ساختار صحیح تخصیص منابع، جهت جلوگیری از حیف و میل شدن این دارایی های ضروری است.

ج. بانک مرکزی می کف مشخصی در برای نرخ ارز تعیین نماید و نسبت به آن پایبند باشد تا دلارهای نفتی صرف واردات کالاهای مصرفی غیرضرور نشود. د. با توجه به پایادار بودن درآمدهای نفتی حاصله از دلیل افزایش یگانه‌یی قیمت نفت و نیز ناپایداری سیاست خارجی دولت آمریکا، ضروری است که بخشی از درآمدهای نفتی ذخیره شده و برای دو سال بعد که احتمالا درآمدهای نفتی مجددا کاهش خواهد یافت بتواند مورد استفاده قرار گیرد.

۳. بانک مرکزی نسبت به یک هدف تورمی خود را متعهد نماید و سیاست های پولی، بانکی و ارزی خود را متناسب، با آن تنظیم نماید.

ثبت رکوردهای جدید کیفی در شرکت فولاد هرمزگان

معروفخانی از ثبت رکوردهای جدید کیفی در تولید تختال در پیشرفته ترین کارخانه تولید تختال کشور خیر داد. معروفخانی با تاکید بر عمل به رهنمودهای مقام معظم رهبری مبنی بر ارتقای کیفیت کالای ایرانی، ارتقای کیفیت تختال های تولیدی در فولاد هرمزگان را از استراتژی های اصلی این شرکت خواند . معروفخانی ثبت دو رکورد پی در پی جدید تولید تختال کیفی در اسفند ماه ۱۴۰۰ به میزان ۹۹,۳۷٪ و در فروردین ۱۴۰۱ به میزان ۹۹,۴۵٪ نشان از اراده فولاد هرمزگان بر کیفی سازی محصولات دارد.

گفت و گوی اقتصاد پویا با فریدون مجلسی در ارتباط با سفر رئیس جمهور تاجیکستان به ایران :

آغاز فصلی نو در روابط ایران و تاجیکستان

ایران و تاجیکستان به واسطه زبان مشترک فارسی در کنار اشتراکات گوناگون تاریخی، فرهنگی و هویتی و همچنین نزدیکی جغرافیایی که با یکدیگر دارند، نسبت به سایر کشورهای منطقه که اغلب ترک زبان یا عرب زبان هستند، احساس نزدیکی بیشتری با هم دارند. این نزدیکی به حدی است که بسیاری از مردمان دو کشور، همواره دیگری را به عنوان بخشی از وطن فرهنگی خود به حساب آورده و به روش های گوناگون سعی در تعمیق روابط بین دو کشور دارند. وجود چنین ظرفیت عظیمی باعث شده تا ایران و تاجیکستان به طور طبیعی تبدیل به یکی از مهمترین بسترهای بالقوه ای شوند که می توانند به واسطه ارتقاء سطح و حجم همکاری ها، توسعه همه جانبه روابط را به نحو مطلوبی میان دو کشور طرح ریزی کرده و از این طریق زمینه های همکاری بیشتری را در عرصه های مختلف سیاست خارجی فراهم نمایند. **توسعه روابط سیاسی – اقتصادی ایران و تاجیکستان** طی سال های اخیر ایران و تاجیکستان علاوه بر توسعه روابط سیاسی- اقتصادی، همکاری های خوبی را در عرصه های فرهنگی با یکدیگر داشته اند. اقداماتی مختلفی چون تبادل هیئت های علمی، فرهنگی و هنری، ترویج و گسترش زبان فارسی از طریق تأسیس و تقویت کرسی های زبان فارسی، برگزاری

جدیدترین آمار تولید فولاد

ایران و جهان اعلام شد؛

تولید ۹ میلیون تن فولاد در ایران طی ۴ ماه

پذیرش نمایندگی فعال در شهرستان ها

روز نامه اقتصادپویا از سرپرستی های نشریات در شهرستان ها نماینده فعال می پذیرد.

۰۹۳۳۴۴۵۳۸۱۷-۰۲۱-۶۶۹۰۷۴۸۸

آگهی فراخوان عمومی

ردیف	موضوع سرمایه گذاری	آورده سرمایه گذار	آورده شهرداری گلستان
۱	تکمیل ، تجهیز و بهره برداری از استخر قلعہ میر	تجهیز ، باز سازی ، بهره برداری ، پرداخت اجاره به شهرداری و انتقال با روش (R.O.L.T)	ساختمان ، انشعابات و تجهیزات موجود

لذا از علاقه مندان محترم به سرمایه گذاری دعوت میگردد جهت دریافت اسناد فراخوان عمومی از تاریخ درج آگهی نوبت دوم به مدت ۱۰ روز کاری به امور سرمایه گذاری و مشارکت شهرداری گلستان به آدرس شهرگلستان انتهای خیابان چمران ابتدای بلوار ولایت ساختمان اصلی شهرداری گلستان مراجعه نموده و نسبت به دریافت اسناد فراخوان اقدام نمایند . علاقمندان میبایست مبلغ ۹۶۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال بصورت واریز نقدی با ضمانتنامه بانکی به عنوان تضمین شرکت در فراخوان ارائه نمایند . هزینه چاپ آگهی و کارشناسی رسیم دادگستری برعهده برنده فراخوان می باشد . شهرداری در رد یا قبول هریک از پیشنهادات مختار است سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به معامله در اسناد فراخوان مندرج است .

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۰۳

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۳/۱۰

سید محمد میر زمانی

شهردار گلستان

آگهی مزایده-فروش اموال مازاد وتملیکی بانک تجارت

شماره ۱/۲۵/۱۱۴/م

بانک تجارت در نظر دارد یک فروند شناور دریایی از طریق مزایده عمومی به فروش برساند. متقاضیان می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر ، بازدید از شناور و دریافت برگ درخواست شرکت در مزایده و تسلیم پیشنهادات خودرا به محل مدیریت شعب استان بوشهر در مرکز استان حداکثر تا ساعت ۱۴ مورخ ۱۴۰۱/۰۲/۲۵ مراجعه فرمایند. بازگشایی پاکات در تاریخ ۱۴۰۱/۰۳/۲۸ رأس ساعت ۱۰صبح به نشانی بوشهر خیابان امام محل مدیریت شعب استان بوشهر انجام خواهد شد و حضور شرکت کنندگان در جلسه بازگشایی بلامانع است. چنانچه تغییری در تاریخ باز گشایی پاکات صورت گیرد، مراتب تلفنی به اطلاع شرکت کنندگان خواهد رسید.

مناطق آزاد بازرگانی

شماره ۴۵۶۱ سه شنبه ۱۰ خرداد ماه ۱۴۰۱

۳

یادداشت

سیاست های صدساله ای که بر سرمان آوار می شوند.

محکم عنایتی نجف آبادی کارشناس اقتصادی نمی دانم کی و کجا بوده که تصمیم گرفته با اقتباس بدفواره از جنگل نشینان اروپایی دور شهرهای بعضا کویری مان خط بکشیم و برایش حریم مشخص بکنیم اما می دانم، همین کیی کاری ناشیانه سبب شد تا جای توسعه افقی، شهرهای ایران قد بکشند و قد بکشند و روزی آوار بشوند بر سرمان تا نفرین مدینه فاضله های ایرانی با الگوهای هزار ساله دامن گیرمان شود و رویای رسیدن به متروپل های اروپایی و آمریکایی بر دلمان بماند. بازهم نمی دانم کی و کجا بود، تصمیم گرفتیم که چون دریایی از انرژی داریم، منابع متعلق به خود و آیندگان را مفت از کف بدهم و خرج زیست آسوده فرزندانمان را بسوزانیم و بر روی آن ادعا هم داشته باشیم اما خوب می دانم از این دست «می دانم ها» در جامعه و اقتصاد ایرانی بعضا بسیار فراتر از انگشتان دست و پا مردمان یک شهر است و مجال نیست با پاراگرافهای شروع شده با عبارت «می دانم» سخن را دراز کنم.

ما یاد گرفتیم مادامی که نتیجه یک تصمیم بر سرمان آوار نشود، اقدامی نکنیم. ما یاد گرفتیم، حتی اگر نتیجه این تصمیم بر سرمان آوار هم شد به جای بررسی ریشه ای و تغییر دست فرمان تصمیمات فوری و با یک صفت «ی» دار دیگر بگیریم. به جای پرسش اساسی پیرامون تخریب رویای تعداد زیادی از مردم همزمان با تخریب نتیجه زنجیره ای از سیاست گذاری غلط، دنبال رابطه شهرداری و مالک بگردیم تا با رسیدن به یک تعارض منافع ساده، خوش خیالانه از فتح مسئله بگوییم اما از خود نمی پرسیم، اساسا چرا ساختمان های ۱۰ طبقه برپمان جذاب شد. چرا باید یک مکتب مستطیل دراز و بدفواره برای انشعاف ردهایالی سیاسی مان حکم توسعه یافتگی داشته باشد.

چرا یک شرکت دولتی باید یک میلیون و ۶۰۱ هزار و ۸۰۳ هکتار زمین در صورت مالی جرمانه خود دبو کند و همزمان بر این باور که در ایران زمین برای ساخت مسکن وجود ندارد، دامن بزند و هزاران چرای که پاسخ به آن ها می تواند به سوی بهبود شرایط یاری مان کند.

به قول آبادانی ها «عبدالباقی و الباقی» و چقدر این ضرب المثل که یک هفته هم از عمر شکل گیری آن می گذرد، جناب است.

فهرست بلند بالای «الباقی ها» اگر سریع و فوری بررسی شود، شاید دامنه زمانی ۱۰۰ ساله را نیز رد کند و پای قاجارها هم به مهلکه باز شود اما اگر پای پایان دادن به سیاست های غلط اندر غلط در میان نباشد، عبدالقاسی و الباقی را از قبر درآوریم و بار دیگر در میدان های هر شهر دار هم بزنیم باز آتش همین آتش است و کاسه همین کاسه...



فریدون مجلسی، دیپلمات سابق درخصوص ورود رییس جمهور تاجیکستان به ایران به خبرنگار ما گفت:اگر قرار باشد ایران به کشورهای همسایه کمک کند چرا که نیاز به کمک دارند باتوجه به اینکه تاجیکستان با ایران روابط فرهنگی و منافع اقتصادی دارد اگر کمک ایران باشد کمی شاید مشکلات برطرف شود اما اگر این دید و بازدیدها همانند دید و بازدید های فامیل باشد نه تنها هیچ کمکی به اقتصاد نمی کند بلکه بار مالی برای ایران خواهد داشت. وی در پایان بیان کرد: تا وقتی که ایران رابطه معمولی در عرصه بین الملل اگر ایجاد نکند هیچ اتفاقی رخ نخواهد چرا که سیاستگذاران ظاهرا به دنبال این نیستند که روابط بانکی ایران معمول شود و تا وقتی که برجام در بن بست باشد و روابط بانکی ایران با جهان قطع باشد نمی توان کاراقتصادی انجام داد و این قراردادها همچنان مانند دید و بازدید فامیلی است و هیچ جنبه دیگری نخواهد داشت.

تن رسیده است. ایران در مدت مشابه سال قبل ۹.۹۸ میلیون تن فولاد تولید کرده بود. ایران با وجود کاهش تولید، توانسته است جایگاه خود به عنوان دهمین تولیدکننده بزرگ فولاد جهان را طی این دوره حفظ کند. چین با تولید ۳۴۶.۲ میلیون تنی بزرگ ترین تولیدکننده فولاد جهان در چهار ماهه ۲۰۲۲ بوده است. تولید فولاد چین نیز در این دوره ۱۰.۳ درصد افت داشته است. هند، ژاپن، آمریکا، روسیه، کره جنوبی، آلمان، ترکیه و برزیل به ترتیب دومین تا نهمین تولیدکنندگان بزرگ فولاد جهان در چهار ماهه سال جاری میلادی بوده اند.



شهرداری لواسان

آگهی مزایده عمومی پسماند خشک و ارزشمند شهر لواسان

نوبت اول

شهرداری لواسان در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۸۴۴ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۲ شورای محترم اسلامی شهر نسبت به واگذاری جمع آوری پسماند خشک و زباله های ارزشمند شهر لواسان از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره یکساله اقدام نماید. متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ به واحد مالی شهرداری امور قراردادها به آدرس : لواسان – میدان امام خمینی (ره) – گلندوک-ساختمان مرکزی مراجعه و یا با شماره تلفن ۲۷۶۴۱۰۰۰ داخلی ۳۰۶ و ۳۰۹ تماس حاصل نمایند.

شرایط شرکت در مزایده:

۱- واریز مبلغ سپرده معادل ۱/۹۹۶/۳۱۶/۴۷۸ ریال بصورت فیش نقدی به حساب شماره ۰۵۴۲۹۰۰۵۳۱۰۰۰ نزد بانک ملی لواسان به نام شهرداری لواسان و یا ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری لواسان.

۲- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۳- هزینه کارشناسی و آگهی بعهدہ برنده مزایده می باشد.

۴- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است .

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۳/۱۷

آگهی مزایده عمومی پسماند خشک و ارزشمند شهر لواسان

نوبت اول

شهرداری لواسان در نظر دارد به استناد مجوز شماره ۸۴۴ مورخ ۱۴۰۰/۱۱/۲۲ شورای محترم اسلامی شهر نسبت به واگذاری جمع آوری پسماند خشک و زباله های ارزشمند شهر لواسان از طریق مزایده عمومی به صورت اجاره یکساله اقدام نماید. متقاضیان واجد شرایط می توانند جهت دریافت و تحویل اسناد مزایده تا پایان وقت اداری روز سه شنبه مورخ ۱۴۰۱/۰۳/۳۱ به واحد مالی شهرداری امور قراردادها به آدرس : لواسان – میدان امام خمینی (ره) – گلندوک-ساختمان مرکزی مراجعه و یا با شماره تلفن ۲۷۶۴۱۰۰۰ داخلی ۳۰۶ و ۳۰۹ تماس حاصل نمایند.

شرایط شرکت در مزایده:

۱- واریز مبلغ سپرده معادل ۱/۹۹۶/۳۱۶/۴۷۸ ریال بصورت فیش نقدی به حساب شماره ۰۵۴۲۹۰۰۵۳۱۰۰۰ نزد بانک ملی لواسان به نام شهرداری لواسان و یا ضمانت نامه بانکی به نفع شهرداری لواسان.

۲- شهرداری در رد یا قبول پیشنهادات مختار است.

۳- هزینه کارشناسی و آگهی بعهدہ برنده مزایده می باشد.

۴- سایر اطلاعات و جزئیات در اسناد مزایده درج گردیده است .

تاریخ انتشارنوبت اول: ۱۴۰۱/۰۳/۱۰

تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۴۰۱/۰۳/۱۷

«آگهی تجدید مناقصه عمومی»

نوبت دوم

شهرداری وحیدیه در نظر داردبه استناد بودجه سال جاری نسبت به حمل زباله به مرکز انباشت رباط کریم با برآورد اولیه ۸,۰۰۰,۰۰۰,۰۰۰ریال به شرح مندرجات جدول ذیل اقدام نماید.

ردیف	میزان زباله روزانه	میزان زباله ماهانه	میزان زباله سالانه
۱	زباله خانگی ۶۰تن	۱۸۰۰تن	۲۱/۶۰۰تن
۲	نخاله ساختمانی ۵تن	۱۵۰تن	۱۸۰۰تن

لذا از کلیه متقاضیان شرکت درمناقصه دعوت به عمل می آوردحدائق قیمت پیشنهادی خودراجهت اجرای پروژه فوق در سه پاکت جداگانه به شرح زیر:

۱.پاکت الف _حاوی ضمانت نامه بانکی معتبر (۵٪قیمت برآورد اولیه)

۲.پاکت ب_حاوی مدارک مثبتته شرکت

۳.پاکت ج_حاوی قیمت پیشنهادی

حداکثر تا ۱۰روزپس ازتاریخ درج آگهی نوبت دوم به امورمالی

ضمناً متن آگهی در سایت بانک تجارت به نشانی www.tejaratbank.ir قابل دسترسی می باشد. توضیحات:
۱. مبلغ سپرده شرکت در مزایده معادل ۵٪ قیمت پایه مزایده مندرج در آگهی می باشد که می بایست به حساب شماره ۱۸۲۱۲۷۴۰۰ نزد بانک تجارت واریز گردد.
۲. شرکت کنندگان مبلغ ۲۰۰,۰۰۰,۰۰۰ ریال (به حساب کارمزد فروش اسناد به شماره ۱۸۵۴۸۷۹۰۹ نزد بانک تجارت) واریز و فیش را ضمیمه برگ پیشنهاد نمایند. (ضمناً مبلغ دریافتی جهت خرید اسناد به هیچ وجه مسترد نخواهد شد.)
۳. رعایت مفاد فرم پیشنهاد شرکت در مزایده الزامی می باشد و بپای پیشنهادی باید از حیث مبلغ مشخص و معین وبدون خط خوردگی و دوده در پاکت در بسته تسلیم گردد.
۴. کلیه اموال عرضه شده با وضعیت موجود به فروش می رسند و بازدید از محل با هماهنگی قبلی امکانپذیر می باشد.
۵. بانک در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات واصله مختار می باشد ۶. متقاضیان می بایست نسبت به تکمیل فرم مشخصات شرکت کنندگان حقوقی / حقیقی و تحویل آن به همراه پاکت پیشنهاد شرکت در مزایده اقدام نمایند.

مدیریت شعب بانک تجارت استان بوشهر

ردیف شناسه	شرح	طول (متر)	عرض (متر)	عمق (متر)	قیمت پایه مزایده (ریال)	توضیحات	شرایط پرداخت
۱	۲۱۶۱	مقدار ۶۷/۹۴ در صد از ۱۰۰ درصد سهم از یک فروند بدنه شناور دریایی (دوبه) واقع در بندر دیلم با ظرفیت حدود ۱۰۰۰۰تن به شماره ثبت موقت ۹۱۳ بوشهر	۴۴/۹۰	۹/۵۵	۴	شناور به صورت مشاعی تملیک شده و در حال حاضر در ید بانک و کلیه هزینه های مترتبه بر عهده خریدار می باشد ضمناً شناور فاقد سیستم ناوبری، موتور، پروانه و سایر تجهیزات میباشد	نقدی

خبر

رشد اقتصادی سومین اقتصاد آسیا کاهشی شد

نظرسنجی رویترز نشان داد که بهبود اقتصادی هند پس از همه‌گیری کووید-۱۹ احتمالا در سه ماهه اول سال جاری بار دیگر به دلیل محدودیت‌های مربوط به امیکرون و تورم بالاتر سقوط کرده است.

در نظرسنجی رویترز از ۴۶ اقتصاددان در ۲۳ تا ۲۶ مه، رشد سومین اقتصاد بزرگ آسیا در سه ماهه ژانویه تا مارس ۴۰ درصد بود که نسبت به ۵.۴ درصد در سه ماهه چهارم ۲۰۲۱ کاهش داشت.

در صورت تحقق، کندترین رشد در یک سال گذشته و سومین سه ماهه متوالی رشد ضعیف‌تر خواهد بود، درآهول باجوریا، اقتصاددان ارشد هند در بارکلیز، به افزایش عفونت‌های کووید-۱۹ ناشی از سوبه امیکرون ویروس کرونا و محدودیت‌های ناشی از آن بر فعالیت‌های اعمال شده توسط دولت‌های مختلف ایالتی اشاره کرد، وی گفت: «در حالی که محدودیت‌های حرکتی کوتاه‌مدت بود، سایر موارد مخالف ناشی از کمبود عرضه جهانی و هزینه‌های بالای دیگر نیز مانع از سرعت توسعه شد.»

پیش‌بینی‌های منتشرشده، به‌طور گسترده‌ای از ۲.۸ تا ۵.۵ درصد متغیر بود. اقتصاددانان خاطرنشان کردند که بخشی از ضعف در نسخه آینده رشد اقتصادی به دلیل پایه یک سال پیش است. دولت به‌طور رسمی آمار تولید ناخالص داخلی سه ماهه را منتشر نمی‌کند.

سازمان مالیاتی اعلام کرد؛ جریمه مالیاتی در انتظار مودیانی که شغل واقعی خود را پنهان کنند

مدیرکل حسابرسی سازمان مالیاتی گفت: در صورتی که فعالیت انتخاب شده در ثبت نام مودیان با فعالیت اقتصادی واقعی وی مطابقت نداشته باشد، از منظر سازمان، وی اظهارنامه نداشته جریمه می‌شود.

مدیرکل دفتر حسابرسی سازمان امور مالیاتی کشور گفت: در صورتی که نوع فعالیت انتخاب شده در ثبت نام مودیان با فعالیت اقتصادی واقعی مودی مطابقت نداشته باشد، از منظر سازمان، مودی برای فعالیت اقتصادی واقعی خود، اظهارنامه تسلیم نکرده و مشمول جریمه خواهد شد. شاهین مستوفی اظهار داشت: مالیات مقطوع تعیین شده بابت عملکرد سال ۱۴۰۰ برای مشمولین تسویه شده ۱۰۰ قانون مالیات‌های مستقیم، صرفا برای فعالیت اقتصادی انتخاب شده در فرم مربوطه قابل استناد می‌باشد و در صورتی که نوع فعالیت اقتصادی انتخاب شده یا فعالیت اقتصادی واقعی مودی مطابقت نداشته باشد، مودی برای فعالیت اقتصادی واقعی خود اظهارنامه تسلیم نکرده است. مستوفی افزود: بدیهی است این عدم تطابق منجر به این خواهد شد که مودی از هرگونه معافیت و نرخ صفر مالیاتی بابت فعالیت اقتصادی ابراز نشده، محروم شود. وی تصریح کرد: این مودیان بابت درآمد ناشی از فعالیت کتمان شده، علاوه بر مرتکب شدن جرم مالیاتی، مشمول ۳۰ درصد جریمه غیر قابل بخشودگی خواهند شد. مدیرکل دفتر حسابرسی مالیاتی با بیان اینکه خردادماه موعد ارائه اظهارنامه مالیاتی اشخاص حقیقی و صاحبان مشاغل است، گفت: برخورداری از هر نوع معافیت یا نرخ صفر و مشوق مالیاتی، منوط به ارائه صحیح اظهارنامه الکترونیکی مالیاتی در موعد مقرر قانونی است.

اقتصاد پویا کنترل قیمت اجاره بها را در گفت و گو با کارشناسان بررسی می کند:

عملیات غیر ممکن در بخش مسکن

سال گذشته اما و اگرهای زیادی پیرامون میزان افزایش اجاره بها و اختلاف نظر طرفین قرارداد اجاره خانه مطرح گردید که کمتر به چشم آمد اما وقتی سال ۱۴۰۱ شروع شد ذهن طیف وسیعی از خانوارهای مستاجر از اخبار مسکن پریشان گردید و دلشان آرام نگرفت... رشد بالای اجاره بهای مسکن در سه سال اخیر باعث شد تا بسیاری از مستاجران در شهرهای بزرگی همچون تهران، تبریز، مشهد، کرج و شیراز به حاشیه شهر رانده شوند و مشکلات زیادی برای افرادی که دارای مسکن نیستند، به وجود آید!

این موضوع نشانگر آن است که بخش مسکن به ویژه در بحث اجاره، بی در و پیکر بوده و هر روز شاهد نرخ بیشتری نسبت به روز قبل است به طوری که هر سال دقیقاً در روزهای آغاز پیک جابجایی، شاهد نرخ های عجیب و غریب اجاره خانه در مناطق مختلف کشور باشیم!

اغلب اجاره نشین ها با شرایط اقتصادی حاکم بر جامعه توانایی مالی مناسبی ندارند و درآمدشان با تورم و نرخ رشد کرایه خانه و رهن همخوانی ندارد. صاحبخانه ها ترجیح می دهند پول پیش را بالا ببرند و مبلغ بیشتری را دریافت کنند اما تورم اقتصادی باعث می شود که پول رهنی که مستاجر نزد صاحبخانه می گذارد آب ببرد و ارزش چندانی نداشته باشد زیرا مستاجر بودن یک بازی دو سر باخت است و آنها چاره ای برای گریز از این مهلهک ندارند!

تعیین سقف اجاره بها نمی‌تواند بازار اجاره را کنترل نماید!

عدم نظارت بر بازار خرید، فروش، رهن و اجاره مسکن در شهرها سبب شده تا سلیقه ای عمل کردن در این بخش زیاد از حد باشد و مالکان و دلالان به راه به گونه‌ای وضع کنند که با معیشت شان جور در بیاید و هر قیمتی که دلشان خواست را به مستاجران ارائه کنند.

دلالان هر روز برای بالا بردن قیمت ها دست به ابتکارهای جدید می زنند؛ یکی از این راهها مراجعه به سایت ها و اپلیکیشن هایی نظیر دیوار، شیپور و شبیه آنهاست که اقدام با درج قیمت های نجومی تلاش خود را برای ایجاد حباب در بازار مسکن به عمل می آورند.

البته این فقط یکی از راه هایی‌است که دلالان برای جذب مشتری به کار می برند، از سوی دیگر حضور پررنگ دلالان در بخش خرید و فروش نیز باعث شده تا اوراق تسهیلات نیز به بالاترین نرخ خود برسد و

حمل ۴ میلیون تن کالای اساسی در جاده‌ها از ابتدای سال تا کنون

معاون حمل و نقل سازمان راهداری و حمل و نقل جاده‌ای گفت: از ابتدای سال جاری تا کنون بالغ بر ۴ میلیون تن کالاهای اساسی در کشور حمل شده است. معاون حمل و نقل این سازمان از بسیج ناوگان به منظور تسریع در حمل کالاهای دامی از بنادر کشور هم زمان با روند یادشده پهلوگیری کشتی‌ها خبر داد. حمیدرضا شهرکی ثانوی در نشست ویدئو کنفرانسی با حضور مدیران کل، معاونین حمل و نقل، رؤسای ادارات حمل و نقل کالای استان‌های سراسر کشور، اظهار داشت: در

اقتصاد پویا کنترل قیمت اجاره بها را در گفت و گو با کارشناسان بررسی می کند:



ورود کرده و اجازه رشد افسار گسیخته اجاره خانه را ندهند!

وی افزود: برخی مسئولان دولتی مطرح می‌کنند که با ساخت سالانه یک میلیون واحد مسکونی در قالب طرح نهضت ملی مسکن، بازار به تعادل نسبی رسیده و ترمز افزایش قیمت‌ها کشیده خواهد شد؛ اما این موضوع تنها برای بلندمدت مفید و اثربخش است.

حسین زهی اضافه کرد: در حال حاضر بخش عظیمی از جوانان بعد از ازدواج به دنبال اجاره مسکن بوده که با چنین قیمت‌هایی به شدت دچار مشکل هستند لذا وزارت راه و شهرسازی و وزارت صمت باید به موضوع گرانی اجاره بها مسکن ورود کنند زیرا اگر از اوایل سال برنامه‌ای برای کنترل بازار در نظر گرفته نشود تا پایان سال جاری شاهد افزایش چشمگیر اجاره بها خواهیم بود و مستاجران در مشکل تأمین هزینه آن گرفتار خواهند شد!

به گفته کارشناسان این حوزه، بازار مسکن با استفاده از اقدامات مؤثر از جمله ساخت ۳۰۰ هزار واحد در قالب طرح اجاره داری حرفه‌ای و همچنین افزایش تولید به سمت آرامش هدایت می‌شود.

در این حال با وجود اظهارات ارائه شده به نظر می‌رسد امسال، دولت علاوه بر سیاست اجرای سقف نرخ اجاره مانند دو سال اخیر و همچنین وام ودیعه مسکن، قصد دارد به سمت اجرای ساز و کار اجاره داری حرفه‌ای حرکت کند؛ اقداماتی که با توجه به موج رشد نقدینگی و تورم موجود، باید هر چه زودتر از سوی دولت عملیاتی شود که در غیر این صورت، اثرگذاری خود را از دست خواهد داد!

اقتصاد کشور با مصوبات دستوری راه به جایی نخواهد برد!

یک کارشناس بازار مسکن در باره تعیین سقف قیمت اجاره بها گفت: به نظر می‌رسد این طرح ضمانت اجرائی ندارد به طوری که مثلاً مالکان می‌توانند قراردادی صوری تهیه کنند یا برخی از هزینه‌ها را به طور جداگانه دریافت کنند!

رئیس کل بانک مرکزی خبر داد تسویه بدهی دولت به بانک‌های دولتی در امسال



عبدالناصر رئیس جمهوری فقیه مصر یکی از بزرگترین

مصر که در طول ۶ دهه گذشته بویژه در دوره جمال عبدالناصر رئیس جمهوری فقیه مصر یکی از بزرگترین صادر کنندگان گندم و بنبه در جهان بود امروز به دلیل دخالت آمریکا در مسائل داخلی این کشور به یکی از بزرگترین وارد کنندگان گندم تبدیل شد.

در دوره حاکمیت انور سادات رئیس جمهوری سابق مصر «۱۹۷۰- ۱۹۸۱» و حسنی مبارک «۱۹۸۱- ۲۰۱۱» آمریکا در انتخاب وزرای کشاورزی و آبپاری مصر مستقیماً نقش داشت و نوعاً عوامل نفوذی خود را برای تخریب ساختار کشاورزی مصر به عنوان وزیر کشاورزی

وارد کابینه ها ی مصر می کرد. نتیجه این دخالت ها این شد که مصر را یک کشور صادر کننده گندم مغروب به یک کشور وارد کننده این ماده مهم غذایی تبدیل شد.

اکنون با احداث سد النهضة توسط اتیوپی بر روی نیل آبی، دو کشور عربی مصر و سودان در آینده به دلیل کاهش سر ریز آب دچار مشکل کم آبی و نهایتاً با کاهش ظرفیت های توسعه پایدار در حوزه های صنعتی و کشاورزی مواجه خواهند شد.

لذا جنگ آب عملا در غرب آسیا از یک اتاق عملیات مشترک ترکیه ای ـ اسرائیلی علیه کشورهایی که با رژیم صهیونیستی سازگاری ندارند آغاز شده است.

از این رو موضوع پدیده ریزگردها یک پدیده طبیعی نیست بلکه نتیجه وجود یک استراتژی مشترک صهیونیستی ـ ترکیه ای برای درگیر کردن کشورهای محور مقاومت با کم آبی و قحط سالی و در نهایت نابودی زیر ساختارهای توسعه عمرانی در این کشورها است.

فراخوان مناقصه عمومی اجرای دیوار ساحلی روستای هز لوه



دهیاری هزاوه

دهیاری هزاوه در نظر دارد مناقصه عمومی اجرای دیوار ساحلی روستای هزاوه به شماره ۰۰۰۰۱۰۹۶۶۸۰۰۰۰۰۰۰۱ را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید.
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه الکترونیکی دولت(ستاد) به آدرس www.setadiran.irانجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند.

تاریخ انتشار مناقصه در سامانه ۰۲/۰۳/۱۴۰۱

مهلت زمانی در یافت اسناد مناقصه از سایت: ۱۰/۰۳/۱۴۰۱

مهلت زمانی ارائه پیشنهادهات: ۲۳/۰۳/۱۴۰۱

زمان بازگشایی پاکت ها: ۲۴/۰۳/۱۴۰۱ ساعت ۱۰ صبح

اطلاعات تماس دستنگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت های الف: آدرس:دهیاری هزاوه(۰۹۱۸۷۵۷۶۷۴۱).

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه:مرکز تماس:۰۸۸۹۶۹۷۳۷و۸۸۱۹۳۷۶۸

تاریخ انتشار نوبت اول ۰۲/۰۳/۱۴۰۱ تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۰/۰۳/۱۴۰۱

صنایع معادن کشاورزی

شماره ۴۵۶۱
سه شنبه

۱۰ خرداد ماه ۱۴۰۱

یادداشت

ریزگردها و دلیل وقوع این پدیده

حسن هانی زاده

کارشناس سیاسی

پدیده ریزگردها یک پدیده طبیعی نیست بلکه نتیجه وجود یک استراتژی مشترک صهیونیستی ـ ترکیه ای برای درگیر کردن کشورهای محور مقاومت با کم آبی و قحط سالی و در نهایت نابودی زیر ساختارهای توسعه عمرانی در این کشورها است.

پیش از یک دهه است که منطقه غرب آسیا بویژه ایران و عراق درگیر پدیده مخرب و ویرانگری به نام ریزگردها است که به دلیل گمانه زنی های غیر واقع، علت وقوع این پدیده همچنان در هاله ای از ابهام و بدون پاسخ باقی مانده است.

اما یک تحلیل دقیق مبتنی بر یک سلسله گزارش های میدانی نشان میدهد که عامل انسانی که منجر به تغییر عمدی و هدفمند اکو سیستم محیطی شده به بروز این پدیده خطر ناک که با هدف توقف توسعه پایدار در محور مقاومت صورت می گیرد، منجر شده است.

سوالی که همواره در ذهنان منیاد می شود این است که اگر این ریزگردها نتیجه طبیعی متغیرات اقلیمی و کاهش نزولات آسمانی است چرا اراضی اشغالی فلسطین درگیر این ریزگردها نیست؟

واقع امر این است که طرح استفاده از آب به عنوان عامل فشار برای تحت تاثیر قرار دادن کشورهای عربی و اسلامی در محیط موسوم به « هلال خصیب» که ایران، عراق و سوریه را شامل می شود، از ۳ دهه گذشته توسط صهیونیستها کلید خورد.

صهیونیستها از ۳ دهه گذشته استراتژی جنگ آب را در دستور کار خود قرار دادند و از انجایی که ترکیه در طول چند دهه گذشته روایت گنگانگی با اسرائیل دارد لذا صهیونیستها سرمایه گذاری وسیعی برای سد سازی بر روی رودخانه های دجله و فرات در ترکیه آغاز کردند.

احداث سد اتاتورک در زمان ریاست جمهوری سلیمان دمیرل رئیس جمهوری وقت ترکیه که مناسبت گسترده ای با اسرائیل داشت در چارچوب اجرایی کردن استراتژی جنگ آب قرار دارد.

احداث سد اتاتورک پیر روی رودخانه فرات با قدرت ذخیره سازی بیش از ۲۸ میلیارد متر مکعب آب موجب شد تا در سال ۱۹۹۲ در دستور سلیمان دمیرل رئیس جمهوری وقت ترکیه درجه های سد اتاتورک گسترش شود و حقله دو کشور سوریه و عراق از آب فرات به کمتر از ۱۰ در صد برسد.

طرح های موسوم به «کاپ» در ترکیه در واقع نوعی اعلان جنگ علیه ایران، ارمنستان، سوریه و عراق است زیرا ترکیه در این بویژه که با سرمایه گذاری مستقیم صهیونیستها کلید خورده، قرار است ۲۲ سد دیگر به روی رودخانه های دجله و ایلیسوس احداث کند. کاهش دبی رودخانه های سر ریز در سوریه، عراق ودر نهایت ایران به ظهور پدیده ریز گردهای ناشی از خشک شدن تالاب هور العظیم، شده که ۳ کشور را درگیر کرده است.

اسرائیل به مشارکت در سد سازی بر روی رودخانه های دجله، فرات و ایلیسوس که از ترکیه سر چشمه می بودی در اکتفا کرده بلکه کشور فقیر افریقای اتیوپی را نیز تشویق کرد تا سد النهضة را بر روی رودخانه نیل احداث کند.

این سد که بزرگترین سد افریقا تلقی می شود با سر مایه گذاری ۱۰ میلیارد دلاری آمریکا و سرمایه داران یهودی احداث شد که قدرت ذخیره آن در نهایت به یکصد میلیارد متر مکعب آب، بالغ می شود.

با اینکه مصر و سودان روابط دیپلماتیک رسمی با اسرائیل دارند اما سیاست کلان این رژیم این است که تحت هیچ شرایطی اجازه ندهد کشورهای عربی به یک توسعه پایدار و امنیت غذایی کامل در دراز مدت، دست یابند.

مصر که در طول ۶ دهه گذشته بویژه در دوره جمال عبدالناصر رئیس جمهوری فقیه مصر یکی از بزرگترین صادر کنندگان گندم و بنبه در جهان بود امروز به دلیل دخالت آمریکا در مسائل داخلی این کشور به یکی از بزرگترین وارد کنندگان گندم تبدیل شد. در دوره حاکمیت انور سادات رئیس جمهوری سابق مصر «۱۹۷۰- ۱۹۸۱» و حسنی مبارک «۱۹۸۱- ۲۰۱۱» آمریکا در انتخاب وزرای کشاورزی و آبپاری مصر مستقیماً نقش داشت و نوعاً عوامل نفوذی خود را برای تخریب ساختار کشاورزی مصر به عنوان وزیر کشاورزی

وارد کابینه ها ی مصر می کرد. نتیجه این دخالت ها این شد که مصر را یک کشور صادر کننده گندم مغروب به یک کشور وارد کننده این ماده مهم غذایی تبدیل شد.

اکنون با احداث سد النهضة توسط اتیوپی بر روی نیل آبی، دو کشور عربی مصر و سودان در آینده به دلیل کاهش سر ریز آب دچار مشکل کم آبی و نهایتاً با کاهش ظرفیت های توسعه پایدار در حوزه های صنعتی و کشاورزی مواجه خواهند شد.

لذا جنگ آب عملا در غرب آسیا از یک اتاق عملیات مشترک ترکیه ای ـ اسرائیلی علیه کشورهایی که با رژیم صهیونیستی سازگاری ندارند آغاز شده است.

از این رو موضوع پدیده ریزگردها یک پدیده طبیعی نیست بلکه نتیجه وجود یک استراتژی مشترک صهیونیستی ـ ترکیه ای برای درگیر کردن کشورهای محور مقاومت با کم آبی و قحط سالی و در نهایت نابودی زیر ساختارهای توسعه عمرانی در این کشورها است.

رئیس هیات عامل ایمیدرو:

نقدینگی به تولید و توسعه طلا هدایت می شود

تولید شمش طلا به ظرفیت تولید حدود ۲۰۰ کیلوگرم در خراسان جنوبی در آستانه ورود به مدار تولید است.

وی تصریح کرد: ذخایر جدید در استان هایی همچون آذربایجان شرقی و غربی، کردستان، مرکزی، اصفهان، سیستان و بلوچستان و خراسان جنوبی قرار گرفته است که با برنامه های این سازمان، شاهد افزایش استخراج، تولید و فراوری خواهیم شد.

در این برنامه رضا دولت آبادی مدیر عامل بانک کالا شود، افزود: همکاری این سازمان با بانک ملت و بورس کالا به منظور توسعه این روش، در برنامه قرار دارد.

معاون وزیر صنعت معدن و تجارت اشاره به برنامه اکتشاف ایمیدرو گفت: میزان ذخایر محتوا طلا در کشور حدود ۳۶۰تن است اما به زودی و با مشخص شدن نتایج اکتشافات، ذخایر جدید طلا اعلام خواهد شد.

جعفری همچنین خبر داد: یک واحد جدید



وی ابرار امیدواری کرد که سرمایه مردمی

بیشتری برای خرید گواهی سپرده طلا جذب بورس کالا شود، افزود: همکاری این سازمان با بانک ملت و بورس کالا به منظور توسعه این روش، در برنامه قرار دارد.

معاون وزیر صنعت معدن و تجارت اشاره به برنامه اکتشاف ایمیدرو گفت: میزان ذخایر محتوا طلا در کشور حدود ۳۶۰تن است اما به زودی و با مشخص شدن نتایج اکتشافات، ذخایر جدید طلا اعلام خواهد شد.

جعفری همچنین خبر داد: یک واحد جدید



حمید عابدی

بادگیرهای قم
بادگیر سازه‌ای سنتی در معماری ایران که بر روی پشت بام‌های خانه‌ها بنا می‌شد برای جابه‌جایی و خنک کردن هوای داخل ساختمان با بهره‌گیری از وزش باد و تغییر دمای هوا است



هنگام اجرای پروژه حضور داشته باشند.

طبق قانون روند ساخت یک واحد مسکونی با باید طبق نقشه صورت گیرد و نباید در زمان اجرای پروژه هیچ تغییری در نقشه صورت گیرد و تمامی موارد به صورت مستمر و تا زمان پایان کار کنترل می‌شود و بعد از اخذ پایان کار می‌تواند به بهره برداری برسد.

متروپل از کدام مسیرهای قانونی منحرف شد؟ نقش دستگاه ها در ساخت یک بنا

به گفته او؛ ارائه خدمات مهندسی در سه قالب طراحی، اجرا و نظارت اجرایی می‌شود و سازمان نظام مهندسی ساختمان بر اساس تشکیلات و ابزارهای که دارد خدمات مهندسی را ارائه می‌کند. او می‌گوید: سازندگان واحدهای ساختمانی باید هنگام ساخت، دستور نقشه را از سازمان نظام مهندسی دریافت کنند و با استفاده از افراد صاحب صلاحیتی که سازمان نظام مهندسی ساختمان در حوزه طراحی، معماری، طراحی سازه و تاسیسات مکانیک تایید می‌کند طراحی‌ها را انجام دهد و پس از آن مرجع صدور پروانه ساختمانی باید اقدام به صدور کند و هم زمان ناظرهای ۴ رشته ساختمانی را مشخص و در پروانه قید کند. براساس این گزارش شروع به ساخت واحد مسکونی با دستور ناظر انجام می‌شود و در این زمان مالک، سازنده و سرمایه‌گذار باید در

ساخت یک بنای تجاری با عبور از چندین دستگاه ناظر از جمله نظام مهندسی، شهرداری و آتش‌نشانی ممکن می‌شود. باامداد روز گذشته در منطقه ریزش ساختمان متروپل آبادان دو پیکر دیگر توسط امدادگران از زیر آوار بیرون کشیده شد تا تعداد جانباختگان به ۳۱ نفر برسد. هفته گذشته، ساختمانی که هنوز به صورت کامل به بهره برداری نرسیده بود، به دلیل استفاده از سازه‌های نا ایمن و اضافه شدن چند طبقه به صورت غیر مجاز در آبادان فرو ریخت. ناظران نظام مهندسی نباید در طول اجرای پروژه حذف شوند حمزه شکیب سرپرست سازمان نظام مهندسی ساختمان کشور گفت: نظام مهندسی یک قانون و آئین نامه اجرایی دارد و تکالیف آن طبق قانون مشخص است.

رویکرد و روش در اقتصاد

اهمیت کتاب «رویکرد و روش در اقتصاد» در این است که پس از شناخت باورهای غالب در علم اقتصاد متعارف طرفدار بازار آزاد، خواننده را به عمق و ریشه نظریات اقتصادی می‌برد، خواننده با خواندن این کتاب می‌تواند با نظریات مختلف اقتصادی و ریشه‌های اجتماعی هر یک آشنا شود و نگاهش به موضوعات و مقولات اقتصادی یک نگاه تک بعدی و صرفاً فایده‌ی نباشد. رئیس دانا، اقتصاددانی که او را با اندیشه‌های انتقادی و رادیکال اقتصادی می‌شناسیم در این کتاب نظریات و چالش‌های مختلف در روش‌شناسی اقتصادی و بینش‌های فلسفی و سمت و سوهای طبقاتی وایدئولوژیک آن‌ها را بیان می‌کند.این کتاب روش‌شناسی اقتصاد را بحثی مهم و پرداختن به آن را برای درک اقتصاد حیاتی می‌داند و با طرح نظریات مختلف و ریشه‌های فلسفی هر یک نشان می‌دهد بر خلاف باور بسیاری از اندیشمندان، ما با «یک اقتصاد» که اغلب همان اقتصاد متعارف طرفدار بازار آزاد است روبرو نیستیم بلکه «اقتصادها»ی متفاوتی با نظرات و روش‌های گوناگونی وجود دارد که هر یک از دیدگاهی به واقعیت‌های اقتصادی جامعه‌می‌نگرند.



معرفی کتاب

دیگه چه خبر؟

بدون شرح



اینفوگرافیک

برخی دلایل مصرف بالای حجم اینترنت
هک شدن مودم، استفاده زیاد از فیلتر شکن و ویروسی بودن تلفن همراه از دلایلی است که سبب مصرف بالای حجم اینترنت می‌شود.



با حضور معاون اقتصادی رئیس جمهور؛

مهم ترین چالش های صنعت فولاد خوزستان از سوی مدیر عامل فولاد خوزستان تشریح شد

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان هم اندیشی مدیران شرکت های فولادی استان خوزستان که با حضور دکتر محسن رضایی معاون اقتصادی رئیس جمهور برگزار شد، مهم ترین چالش های این صنعت را تشریح کرد. به گزارش خبرنگار روابط عمومی، در این جلسه که شامگاه ۲۲ خردادماه ۱۴۰۱ در سالن کنفرانس همایش‌رانی نور شرکت فولاد خوزستان برگزار شد، مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان گفت: صنعت فولاد به عنوان یک صنعت پیشران در جمهوری اسلامی ایران است، در دنیا در سال ۲۰۲۰ چین با تولید یک هزار و ۵۲ میلیون تن با سهم ۶۰ درصدی رتبه اول تولید فولاد را داشته و ایران با تولید نزدیک به ۲۹ میلیون تن، سهم ۲ دهم درصدی نسبت به صنعت فولاد در دنیا را داشته است.

وی ادامه داد: جایگاه ایران به برکت انقلاب اسلامی از ۸۱ میلیون تن در قیبل از انقلاب به سه عدد نزدیک به ۲۹ میلیون تن رسیده و در حال حاضر ظرفیت تولید مبنای در کشور بالغ بر ۴۰ میلیون تن است که به واسطه این ظرفیت، کشور ایران رتبه دوم تولید کننده فولاد در دنیا را داراست.

ابراهیمی با مقایسه روند تولید فولاد ایران با تولید فولاد جهان افزود: در ۱۰ سال گذشته وضعیت رشد فولاد در دنیا عدد معادل ۲ درصد بوده، در حالی که در ایران یک رشد ۱۰ درصدی



ظرفیت نصب شده فولاد از ۴۵ تا ۵۵ میلیون تن توسعه ای برای صنعت فولاد تصریح کرد، اجرای ظرفیت قابل تولید در کشور برای صنعت فولاد در اقق ۱۴۰۴ تعریف شده و قرار است ظرفیت تولید به ۵۵ میلیون تن برسد که با توجه به پیش بینی جمعیت ۹۰ میلیونی در سال ۱۴۰۴ و مصرف سرنانه ۴۰۰ کیلوگرم به ازای هر نفر، پیش بینی می‌شود ۳۶ میلیون تن از این ۵۵ میلیون تن در داخل کشور استفاده شود و مابقی آن که حدود ۲۰ میلیون تن است برای محبت صادرات استفاده شود، که این امر نزدیک به ۱۰ میلیارد پیورو ارزش آوری برای کشور را به دنبال خواهد داشت.

وی با اشاره به محل‌های اجرای طرح‌های توسعه ای برای صنعت فولاد تصریح کرد: اجرای طرح‌های توسعه فولاد در ناحیه جنوبی کشور و نزدیک به آب های آزاد پیشنهاد شده و به سبب مزیتی که این مناطق برای تولیدات و صادرات بیشتر دارند مورد توجه قرار دارند و تاکید نیز بر این است که توسعه فولاد باید دریا محور باشد نه کویر محور.

ابراهیمی گریزی به وضعیت عرضه و تقاضا در اقق ۱۴۰۴ داشت و گفت: یکی از چالش هایی که در صنعت فولاد مطرح شده است، فاصله بین عرضه و تقاضاست. از سال ۱۴۰۰ تا ۱۴۰۴

بحث های اکتشافی را دنبال کنند به این صنعت روی آورده اند.

ابراهیمی چهار چالش عمده صنعت فولاد را سنگ آهن، عدم توازن زنجیره، بحث برق و گاز و عوارض های سنگین صادراتی و مباحث حمل و نقل دانست و گفت: تا نزدیک ۱۶۷ میلیون تن سنگ معدن نیاز داریم که بر اساس طرح های موجود در کشور و طرح های فعال و طرح های جاری نزدیک به ۲۲ میلیون تن کسری داریم تا بخوابیم به این هدف برسیم.

وی افزود: ما اگر بخوابیم اقق ۱۴۰۴ را ببینیم ۹۳۶۷ مگاوات برق نیاز داریم، ما آنچه در صنعت فولاد به عنوان برق مصرف می کنیم ۶۹ درصد مصرف برق در کشور است. به عبارتی تقریباً ۱۰ درصد و بیشتر این خاموشی ها و بیشترین توقفات را در صنعت فولاد مشاهده می کنیم. در سال گذشته معادل ۶ میلیارد دلار فرصت به واسطه قطع برق در صنعت فولاد را از دست دادیم، قطع برق در این صنعت کاهش تولید را به دنبال خواهد داشت و واقعاً یک چالش بسیار جدی است و متأسفانه اولین جایی که برق را قطع می کنند صنعت فولاد است.

ابراهیمی درخصوص چالش انرژی گاز نیز گفت: میزان میانیگین رشد سالیانه تولید گاز طی ۱۰ سال گذشته معادل میانگین رشد مصرف بوده و تقریباً ۳/۸ درصد است. در صنعت فولاد، گاز نقش خوراک را دارد و نه نقش سوخت؛

نقشی که کنار دست صنعت تولید است. مزیت رقابتی کشور برای تولید فولاد به روش کوره های احیا به واسطه داشتن منابع غنی گاز است، در حال حاضر این مزیت تبدیل به یک چالش بزرگ برای این صنعت شده و عمدتاً صحبت می‌شود که صنعت فولاد گاز زیاد مصرف می‌کند. وی چالش‌های بعدی در صنعت فولاد را بحث آب دانست و افزود: میزان مصرف آب در صنعت فولاد ۲۱۰ درصد کل کشور است، وضعیت مصرف در حال حاضر حدود ۲۵۵ میلیون متر مکعب آب مصرفی می‌باشد که پیش‌بینی می‌شود تا اقق ۱۴۰۴ یک رشد ۱/۱ درصد مصرفی را داشته باشیم. ابراهیمی تصریح کرد: در حوزه حمل و نقل هم در حال حاضر از لحاظ وضعیت جاده‌ای تا اقق ۱۴۰۴ مشکلی نداریم ولی حمل و نقل ریلی ما با توجه به افزایش قیمت در حوزه حمل و نقل باعث شده که قیمت‌های تمام شده ما بین ۵ تا ۱۰ درصد افزایش پیدا کند.

مدیرعامل شرکت فولاد خوزستان در پایان گفت: استفاده از مزیت های استان خوزستان برای طرح های توسعه، ایجاد شرکت های اکتشافی و زیرساخت، کمک به ادغام مجموعه های فولادی در راستای یکپارچه‌سازی زنجیره ارزش، مدیریت بهتر در کشور به واسطه نهادهای دولتی و کاهش محدودیت‌ها و عوارض صادراتی، پیشینه‌یادانی است که امیدواریم جهت رفع مشکلات صنعت فولاد پیگیری و دنبال شوند.

معاون منابع انسانی و امور اجتماعی در جلسه ستاد بحران کشور در آبادان:

امکانات امدادی گروه فولاد خوزستان به محل حادثه متروپل گسیل می‌شود



معاون منابع انسانی و امور اجتماعی فولاد خوزستان در جلسه ستاد بحران کشور در خصوص حادثه ساختمان متروپل آبادان که به ریاست دکتر احمد وحیدی و با حضور دکتر صادق خلیلیان استاندار خوزستان و جمعی از مسئولان کشوری و لشکری برگزار شد، از بسیج امکانات امدادی گروه فولاد خوزستان به محل حادثه خبر داد.

به گزارش خبرنگار روابط عمومی و به دنبال حادثه ریزش ساختمان متروپل آبادان، عباسعلی تقوی معاون منابع انسانی و امور اجتماعی فولاد خوزستان امروز ۴ خردادماه ۱۴۰۱ در محل حادثه حاضر شد و ضمن ابراز همدردی با بازماندگان و آرزوی صحت و امداد و نجات و اورپرداری به گفت و گو پرداخت.

تقوی از پشتیبانی همه‌جانبه فولاد خوزستان از عملیات اورپرداری و امداد و نجات گفت و افزود: حادثه رخ‌داده عمیقاً مردم کشور را متأثر ساخت. در شرایط فعلی، باید تمامی عوامل تسریع در امدادرسانی مهیا شود.

وی گفت: با توجه به تاکید وزیر محترم کشور مبنی بر خدمات رسانی، تهیه ملزوماتی مانند: سنگ‌جث، دستکش، کلاه ایمنی به همراه چراغ اضطراری، دستگاه بتن‌بر و ماشین‌آلات سنگین از سوی فولاد خوزستان تامین خواهد شد و در اسر وقت به محل حادثه ارسال می‌گردد.

گزارش خبرنگار ما حاکی است، علاوه بر تامین تجهیزات مورد نیاز از سوی شرکت فولاد خوزستان، یک تیم عملیاتی به سرپرستی ابراهیم دادرس مدیرعامل شرکت ایده پردازان صنعت فولاد به صورت شبانه ریزی در محل حادثه حضور مستمر داشته و مشغول خدمات رسانی به مردم شریف آبادان هستند.

معاون اقتصادی رئیس جمهور :

باید به سمت صنعت سازی روی بیاوریم تا قدرت تاثیرگذاری داشته باشیم



قابل برنامه ریزی هستند.

وی گفت: بنشینید فکر کنید و حتی اگر لازم شد یک هلدینگ فولاد به وجود بیاورید که وظیفه اش تأسیس صنعت فولاد خوزستان باشد. این هلدینگ که از همه شما شکل می‌گیرد کمک کند تا صنعت فولاد را بتوانیم کامل به وجود بیاوریم. اگر بخش خصوصی هم باشد اشکالی ندارد، بخش دولتی و نیمه دولتی اشکالی ندارد ولی همه با هم دیگر صنعت فولاد را به وجود بیاوریم. رضایی ادامه داد: وقتی صنعت شکل بگیرد قاعدتاً در قیمت گذاری و صادرات و تولید و واردات صاحب نظر می‌شوید و چون بخش مهمی از تولید ثروت در کشور را برعهده دارید اقتدار ایجاد خواهد شد.

معاون اقتصادی رئیس جمهور در پایان گفت: صنعت سازی قدرت تاثیرگذاری در اقتصاد را شکل می‌دهد ما باید از حالت جزیره های کوچک بیرون بیایم و صنعت سازی را به عنوان یکی از خط مشی ها و سیاست های خود مدنظر قرار دهیم. گزارش خبرنگار ما حاکی است، این جلسه، شامگاه دوشنبه ۲ خردادماه ۱۴۰۱ در سالن کنفرانس همایش‌رانی نور شرکت فولاد خوزستان برگزار شد.

و مهار سازه موجود، شرایط را برای ادامه‌ی آوار برداری و امدادرسانی مهیا نمود. این کار نیاز به تهیه نقشه‌های مهندسی و اجرای دقیق دارد. مدیرعامل شرکت ایده پردازان صنعت فولاد تاکید داشت: گروه فولاد خوزستان در کنار دیگر ارگان‌ها علاوه بر مشاوره مهندسی، امکانات مورد نیاز از اقلام مصالح و ماشین‌آلات سنگین را در اختیار گروه امداد و نجات قرار داده است.

دادرس از ایجاد مسیر فرعی برای تسریع در امدادرسانی گفت و افزود: با گسیل ماشین‌آلات بیشتر به محل و رعایت اصول ایمنی، به دنبال ایجاد مسیر فرعی به منظور تسریع در امدادرسانی هستیم. از طرفی تأمین بخشی از اقلام عملیات اجرایی مانند: تجهیزات فنی (جهت برش بتن)، از سوی ستاد اجرایی بر عهده فولاد خوزستان گذاشته شد.

مدیرعامل شرکت ایده‌پردازان صنعت فولاد در پایان ضمن ابراز همدردی با بازماندگان حادثه، اظهار داشت: با تمام توان و به کارگیری تجهیزات، در کنار سایر گروه‌های امدادی نسبت به آوار برداری و نجات جان افراد زیر آوار تلاش می‌کنیم. امید که با درایت و همدلی، مسائل مربوط به این حادثه بزودی و به صورت موثر حل شود.



استاندار خوزستان و جمعی از اساتید دانشگاه برگزار شد. شرایط بخش باقیمانده سازه به گونه‌ای است که احتمال ریزش طبقات بالایی وجود دارد و از طرفی طبقات زیرین نیز هم‌جوار و متکی به آوارهاست. در چنین شرایطی ایمن نمودن سازه از اهمیت ویژه برخوردار است.

وی در ادامه گفت: تصمیم بر آن شد که با یک‌تیر سازی‌های کمکی

فولاد خوزستان پا به پای امدادگران در آواربرداری و کمک‌رسانی

در چهارمین روز از حادثه ریزش ساختمان متروپل آبادان، گروه فولاد خوزستان در کنار سایر ارگان‌ها به امدادرسانی پرداخت.

به گزارش خبرنگار روابط‌عمومی فولاد خوزستان، در چهارمین روز از آواربرداری ساختمان متروپل آبادان، کارکنان فولاد خوزستان به همراه تجهیزات در کنار سایر نهادهای امدادرسانی و اورپرداری پرداختند. اعزام ماشین‌آلات سنگین از جمله چنگ و لودر به همراه اپراتور، ارسال تجهیزات از قبیل: کلاه ایمنی، دستکش صنعتی، موتور جوش، سنگ جث،



امکان بارداری مجدد ماده یوز ایرانی وجود دارد

معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست گفت: شرایط جسمانی «ایران» خوب است، حسن اکبری گفت: با بررسی‌های دکتر پیتر کالدول، امکان بارداری مجدد تا ۶ ماه دیگر برای این ماده یوز وجود دارد. او گفت: این دامپزشک به دلیل تجربه بالا در زمینه‌های بوم‌شناسی، رفتار شناسی، جزئیات مربوط به تکثیر و پرورش یوزپلنگ‌ها، مسائل درمانی و تیمارگری به ایران

دعوت شده است. معاون محیط زیست طبیعی و تنوع زیستی سازمان حفاظت محیط زیست گفت: پیتر کالدول با بازدید از سایت تکثیر توران و معاینه ایران، وضعیت را مطلوب و تکثیر طبیعی یوزپلنگ در اسارت را یک دستاورد بزرگ برای کشور ایران خوانده است. به گفته او توصیه دامپزشک آفریقایی به دامپزشکان ما زایمان طبیعی برای دوره‌های بعدی است.



خبر

معاون آبخیزداری سازمان منابع طبیعی خبر داد

اعلام نظر نهایی درباره پیش‌نویس قانون آبخیزداری تا پایان ماه

معاون آبخیزداری، مراتع و امور بیابان سازمان منابع طبیعی با اشاره به ضرورت تدوین قانون جامع و منسجم درباره چالش‌های زیست‌محیطی از اعلام نظر نهایی درباره پیش‌نویس قانون آبخیزداری تا پایان ماه جاری خبرداد.

به گزارش ایسنا پرویز گرشناسی گفت: در راستای پیشنهاد طرح آبخیزداری و آبخیزداری توسط نمایندگان کمیسیون کشاورزی، آب، منابع طبیعی و محیط زیست مجلس شورای اسلامی و ارجاع آن جهت اعلام نظر نشست تخصصی بررسی پیش‌نویس قانون آبخیزداری با حضور نمایندگان دستگاه‌های اجرایی مربوطه روز یکشنبه (۸ خردادماه) در سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری کشور برگزار شد. وی افزود: با توجه به شرایط کنونی کشور که با چالش‌های زیست‌محیطی فراوانی نظیر تغییرات اقلیمی، خشکسالی، فرسایش خاک، رانش زمین، سیل و پدیده بیابان‌زایی مواجه است، ضرورت تدوین قانون جامع و منسجم در پاسخ به این نیاز کشور حیاتی است.

گرشناسی در ادامه گفت: این موضوع به‌درستی در دستور کار مراجع رسمی کشور قرار گرفته است. روح حاکم این طرح و پیش‌نویس قانون مدیریت جامع حوزه آبخیز همچنین سیاستگذاری، هم‌فرازی و ارتقای انسجام دستگاه‌های اجرایی مبتنی بر توان سرزمین با مشارکت مردم و ذینفعان در حوزه آبخیزداری است.

وی خاطرنشان کرد: در این راستا دومین نشست بررسی پیش‌نویس قانون جامع آبخیزداری در سازمان منابع طبیعی که متولی موضوع آبخیزداری کشور است با حضور فعال نمایندگان دستگاه‌های مربوطه برگزار شد و کلیات طرح مورد تأیید قرار گرفت. به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی سازمان منابع طبیعی و آبخیزداری وی همچنین گفت: بررسی مفاد و مواد آن با بهره‌گیری از نظرات کارشناسان دستگاه‌ها در حال انجام است که پس از جمع‌بندی جهت ادامه فرایند بررسی و تصویب به مرجع بالاتر ارسال می‌شود.

به گفته گرشناسی برابر پیش‌بینی تا پایان خرداد در زمینه پیش‌نویس قانون آبخیزداری اعلام نظر انجام می‌شود.

تذکر تعزیرات به یک فروشگاه زنجیره‌ای برای انبار روغن

معاون اجتماعی و پیشگیری از تخلفات و سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی از تذکر و هشدار به یک فروشگاه زنجیره‌ای خبر داد و گفت: با این فروشگاه به دلیل انبار و عرضه نکردن انواع روغن برخورد شده.

محمدعلی اسفغانی روز دوشنبه در گفت و گو با خبرنگار قضایی ایرنا درباره پرونده‌های تخلفات فروشگاه‌های زنجیره‌ای افزود: در این مدت نظارت و بازدید گشت‌های مشترک تعزیرات از فروشگاه‌های زنجیره‌ای انجام شده و تخلفاتی هم احراز شده هرچند تخلف شاخص و سازمان‌یافته‌ای از سوی این مراکز رخ نداده است.

وی ادامه داد: در انبارهای یک فروشگاه زنجیره‌ای انواع روغن نباتی به میزان انبوه انبار شده و این در حالی بود که قفسه‌های عرضه خالی بود. اسفغانی اضافه کرد: البته این فروشگاه علت عدم عرضه را تناقض قیمت روی کالا و قیمت جدید اعلام کرد و گفت که برای درج قیمت جدید این اقدام را انجام داده است.

وی ادامه داد: با دستور قاضی تعزیرات و طبق بازرسی از انبار این فروشگاه دستور عرضه صادر و فروشگاه نیز اخطار دریافت کرد. اسفغانی اظهارداشت: برای این فروشگاه پرونده تعزیراتی تشکیل نشد و اقدام گشت مشترک تعزیرات حکومتی جنبه ارشادی و نظارتی داشت. سخنگوی سازمان تعزیرات حکومتی گفت: شهروندان می‌توانند در صورت برخورد با هر نوع تخلف گرانفروشی، عدم درج قیمت یا عرضه کالا گزارش تخلف را از طریق سامانه ۱۳۵ تعزیرات حکومتی یا سامانه ۱۲۴ وزارت صمت ثبت و پیگیری کنند.

چرایی درگیری پلیس با برخی از متهمان اغلب کلیپ‌ها تقطیع شده است

ندیده باشیم نباید قضاوت کنیم.

وی افزود: در بسیاری از موارد زمانی که فیلم کامل از درگیری بیرون می‌آید مردم حتی از رفتار پلیس برای برخورد با آن مجرم حمایت کرده اند.

فرمانده انتظامی کل کشور گفت: البته جایی که لازم باشد ما به همکاران مان تذکر می‌دهیم و از حق مردم دفاع می‌کنیم. سخنگوی فراجا: معاندین با قصد مخدوش کردن چهره پلیس فیلم‌ها را منتشر می‌کنند سردار مهدی حاجیان در گفتگو با مهر در پاسخ به سئوالی مبنی بر اینکه واکنش فراجا به درگیری‌های پلیس با مردم چیست گفت: کلیپ‌هایی که در فضای مجازی منتشر می‌شود یا بعضاً از سوی معاندین است یا افرادی که به هر دلیلی می‌خواهند چهره پلیس را مخدوش کنند.

وی با اشاره به اینکه معاندین سعی دارند با از درگیری پلیس با شهروندان منتشر شد که پلیس اعلام کرد در برخی از موارد این فیلم‌ها صحت دارد و مأمور نتوانسته صحنه را کنترل و با متهم درگیر شده است و برخی دیگر از این فیلم‌ها غیر واقعی است. این موضوع را با فرمانده انتظامی کل کشور: اغلب فیلم‌ها تقطیع شده است

سردار حسین اشتری در گفتگو با در پاسخ به سئوالی مبنی بر اینکه آیا درگیری‌های بین مأموران پلیس با مردم نسبت به سال‌های قبل بیشتر شده است یا خیر، گفت: این نکته را توجه کنید بسیاری از فیلم‌ها تقطیع شده بیرون می‌آیند و تا زمانی که قبل و بعد فیلم را

نمی‌دهد.

رئیس جمعیت هلال احمر: روند آواربرداری در متروپل کند نیست

رئیس جمعیت هلال احمر کشورمان درباره ابراز نارضایتی تعدادی از افراد از کند بودن عملیات آواربرداری و نجات در متروپل آبادان گفت: این نظر مردم دافدار است که حق هم دارند اما با توجه به تجربه حوادثی همچون ساختمان پلاسکو با قاطعیت می‌توان گفت که روند این عملیات کند نبوده و برعکس از سرعت بالاتری هم برخوردار است کما اینکه تعداد مصدومان و

فوتی‌هایی که از زیر آوار خارج کرده‌ایم بیانگر این مهم است و اگر موانع و محدودیت‌هایی در این عملیات نداشتیم، می‌توانستیم با سرعت بیشتری هم پیش برویم. به گزارش ایسنا، پیرحسین کولیوند در تشریح جزئیات نحوه اجرای عملیات جستجو در ساختمان متروپل آبادان، گفت: عملیات جستجو با ریسک بالا و رعایت نکات ایمنی در حال انجام است و امدادسانی با تمام توان همچنان ادامه دارد و همه گروه‌ها اعم از هلال‌احمر، آتش‌نشانی و گروه‌های جهادی در حال فعالیت هستند و قطعاً تا آخرین لحظه که امکان انجام عملیات وجود داشته باشد، ادامه خواهد داشت. وی ادامه داد: تمام هموطنان آبادانی تلاش می‌کنند در این زمینه کمک کرده و نقشی داشته باشند که قابل تقدیر است چه جوان‌هایی که در آواربرداری، جستجو و نجات مشارکت دارند و چه افرادی که با توزیع آب، غذا و برپایی موبک کمک می‌کنند. کولیوند در مورد پیشنهاد برخی برای استفاده از سگ‌های خانگی در عملیات جستجو و نجات، تصریح کرد: تیم‌های هلال احمر تخصصی بوده و به طور کامل آموزش دیده‌اند کما اینکه سه ماه گذشته این تیم‌ها در استان خوزستان مجدد تحت آموزش نهایی قرار گرفتند و هیچ تیمی قوی‌تر از آنها نیست بنابراین ما نمی‌توانیم در این زمینه از سایر تیم‌ها استفاده کنیم. وی خاطرنشان کرد: کمک‌های مردمی در آبادان واقعاً بی‌نظیر است که جا دارد از آنها قدرانی کنیم همچنین باید خدقوت ویژه به نیروهای امدادی بگوییم که در این هوای گرم و شرایط سخت، جان خود را به خطر انداخته‌اند تا این عملیات به سرعت پیش برود.

روند آواربرداری در متروپل کند نیست کولیوند در رابطه با ابراز نارضایتی تعدادی از افراد از کند بودن عملیات آواربرداری و نجات، گفت: این نظر مردم دافدار است که حق هم دارند اما با توجه به تجربه حوادثی همچون ساختمان پلاسکو با قاطعیت می‌توان گفت که روند این عملیات کند نبوده و برعکس از سرعت بالاتری هم برخوردار است کما اینکه تعداد مصدومان و فوتی‌هایی که از زیر آوار خارج کرده‌ایم بیانگر این مهم است و اگر موانع و محدودیت‌هایی در این عملیات نداشتیم، می‌توانستیم با سرعت بیشتری هم پیش برویم. **در همین زمینه بخوانید: وجود ساختمان‌های مشابه متروپل در تهران** وی با بیان اینکه این حادثه پیچیدگی‌های خاص خود را دارد و نمی‌توان به راحتی قضاوت کرد، با اشاره به موانع موجود در مسیر اجرای این عملیات، عنوان کرد: اولین تهدید همین ساختمان است که هر لحظه ممکن است مجدد فرو بریزد که در این صورت فاجعه را بار خواهد آمد چرا که تمام تیم‌های امدادی زیر آوار می‌روند، از سوی دیگر برخی اوقات ازدحام جمعیت مانعی در مسیر استفاده از تجهیزات و ادوات شده و تلاش برای تخلیه این منطقه باعث اتلاف وقت می‌شود. بر اساس اعلام خانه ملت، رئیس جمعیت هلال احمر، تأکید کرد: هم‌اکنون اجرای این عملیات دستی نبوده و بیشتر از طریق تجهیزات انجام می‌شود که در این زمینه هیچ کمبودی هم وجود ندارد ضمن اینکه ما تا آخرین لحظه در کنار مردم آبادان خواهیم ماند و فرام آنها نیز شریک هستیم.

واکنش آتش‌نشانی به انتشار اسامی ۱۲۹ ساختمان پرخطر تهران در فضای مجازی

مجازی منتشر شده است.

در این میان سید جلال ملکی، سخنگوی سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهر تهران اعلام کرد که این فهرست مورد تأیید آتش‌نشانی نیست، اما این موضوع به معنای تأیید ایمنی این ساختمان‌ها هم نیست. به گزارش ایسنا، پس از ریزش ساختمان متروپل در آبادان موضوع ایمنی ساختمان‌ها بار دیگر به موضوع روز در کشور بدل شد و دستگاه‌ها و افراد مختلف بر ضرورت ایمن‌سازی ساختمان‌ها و جلوگیری از تکرار حوادث مشابه آنچه که در آبادان رخ داد، تأکید کردند. در این میان چند روزی است که صحبت از ۱۲۹ ساختمان نایمن در تهران هم به میان آمده است. ۱۲۹ ساختمانی که البته هیچ مقام مسئولی اسامی آن را به طور رسمی اعلام نکرده و تنها فهرستی از آن در فضای



سردار حاجیان گفت: پلیس اختیارات قانونی دارد و همه باید از فرمان پلیس تمکین کنند و نباید مقاومت کنند. مهم نیست فردی که پلیس به آن دستور و فرمان ایست می‌دهد چه مقام و منصبی دارد، مهم این است آن لحظه آن فرد باید در آن نقطه متوقف شود. وی گفت: البته در بعضی از مواقع رفتارهایی از همکاران ما سر می‌زند که ما این رفتارها را تأیید نمی‌کنیم، البته منظورم این نیست که تمام همکاران ما رفتار بدی دارند اما می‌خواهم بگویم این رفتارها در برخی از همکاران ما مشاهده می‌شود.

سردار حاجیان ادامه داد: البته اگر رفتاری ببینیم با توجه به سیستم‌های نظارتی که در فراجا وجود دارد این افراد فرا خوانده می‌شوند، بازخواست می‌شوند و اگر جرمی انجام داده باشند قطعاً با آنها برخورد می‌شود.

وی در پایان گفت: پلیس خدمتگزار مردم است و ما به هیچ عنوان خودمان را برتر از مردم نمی‌دانیم و نمی‌بینیم.

خانواده‌ها باید مشروعیت پلیس را از کودکی

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای شهر: حسابرسی از شهرداری تهران در مرحله نهایی است



رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران گفت: برای اولین بار و با توجه به عقب ماندگی ارائه گزارشات حسابرسی شهرداری تهران و سازمان‌ها و شرکت‌های وابسته در دوره گذشته، به صورت تجمیعی چهار ساله به سرعت در حال جمع‌بندی برای ارائه در صحن علنی شورا است و چیزی نمانده که جمع‌بندی آن انجام و در صحن ارائه شود.

به گزارش ایسنا، محمد اعلمردی در خصوص عملکرد شهرداری تهران در تحقق بودجه سال گذشته با بیان اینکه اعتبار سال ۱۴۰۰ در ابتدا بیش از ۴۸ هزار و ۸۰۰ میلیارد تومان بود که کمتر از یک سوم بودجه تا زمان آغاز مدیریت شهری جدید محقق شده بود، اظهار کرد: پس از بررسی‌هایی که صورت گرفت، مشخص شد که بودجه غیر واقعی نوشته شده و با واقعیت همخوانی نداشت. با توجه به این موضوع در آبان ماه، شهرداری بر اساس قانون یک لایحه اصلاحی ارائه کرد و شورا بودجه ۳۷ هزار و ۷۰۰ میلیارد تومانی را به تصویب رساند.

عضو شورای اسلامی شهر تهران ادامه داد: پیش‌بینی کارشناسان این بود که شهرداری حداکثر تا ۳۰ هزار میلیارد تومان درآمد داشته باشد، خوشبختانه شهرداری در پایان سال توانست بیش از ۹۳.۱ درصد بودجه مصوب در این اصلاحیه را محقق کند و وصول درآمدها به ۳۵ هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان رسید که عملکرد خوبی بود.

آخوندی با اعلام اینکه در سال ۱۴۰۱ با توجه به افزایش ۲۵ درصدی عوارض شهرداری، تورم و مواردی از این قبیل، درآمد شهرداری به میزان ۵۰ هزار میلیارد تومان مصوب شد، خاطرنشان کرد: نگاه و اعتقاد شهرداری این است که بیش از این را می‌تواند محقق کند. اگرچه در دو ماه ابتدایی سال هنوز این اتفاق نیفتاده و درآمدها هنوز روی روال نیست که البته همه ساله به این شکل است و در ماه‌های آغازین برآمد به همین منوال محقق می‌شود و در ماه‌های بعد افزایش پیدا می‌کند.

وی در ادامه ضمن ابراز امیدواری از اینکه شهرداری بتواند به درآمدی که شورا تصویب کرده برسد و حتی بیشتر از آن را محقق کند، یادآور شد: در طول مسیر نظارت کامل بر عملکرد شهرداری خواهیم داشت همانطور که در این دو ماه گزارشات را ماهانه دریافت کردیم و از این پس نیز جلساتی را با شهرداری خواهیم داشت، نواقص را تذکر خواهیم داد.

رئیس کمیسیون برنامه و بودجه شورای اسلامی شهر تهران با اشاره به اینکه عوارض شهرسازی و ارزش افزوده منابع درآمدی شهرداری به شمار می‌روند، گفت: احتمال می‌رود در زمینه ارزش افزوده بر اساس آنچه در مجلس شورای اسلامی مصوب شده، درآمدها بیش از آنچه که در بودجه دیده شده محقق شود.

آخوندی همچنین تصریح کرد: با توجه به مصوبات شورا در پایان سال قبل و برنامه‌ریزی ساخت مسکن در کشور و به تبع آن در تهران، پیش‌بینی می‌شود با توجه به روش ساخت و ساز در چارچوب طرح تفصیلی درآمدها بیش از آنچه که مصوب شده بود، حاصل شود.

بر اساس گزارش سایت شهر، وی با بیان اینکه در نظارت بر بودجه، سامانه نظارتی تهیه شده و تمام پروژه‌های سطح شهر به طور مرتب نظارت می‌شود، تأکید کرد: به طور مثال گزارشات نظارتی حاصل از این سامانه که مربوط به سال ۱۴۰۰ است به زودی در شورا ارائه خواهد شد.

ساختمان‌هاست. آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از این ۱۲۹ ساختمان که اسامی‌شان منتشر شده و همچنین دیگر ساختمان‌های شهر تهران بازدید ایمنی کرده و موارد خطرناک و خلاهای ایمنی آن‌ها را استخراج و به مالکان بیان کنند. همانطور که گفتیم آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از ساختمان‌های مختلف بازدید ایمنی انجام دهد. همچنین آن دسته از مالکانی که تصور می‌کنند که ساختمان‌شان نایمن است، می‌توانند به آتش‌نشانی مراجعه کرده و در خواست خود را برای انجام بازدید ایمنی ارائه دهند.

سرپرست آتش‌نشانی تهران: لیست ساختمان‌های نا ایمن را با هماهنگی دادستانی منتشر می‌کنیم انتشار اسامی ۱۲۹ ساختمان نایمن و پرخطر شهر تهران در حالی انجام شده که روز گذشته،

خواهیم کرد.

قدرت‌الله محمدی، سرپرست سازمان آتش‌نشانی شورا ایمنی شهر تهران با حضور در صحن شورا شهر گفت: با هماهنگی با دادستانی لیست ۱۲۹ ساختمان پرخطر را حتماً منتشر خواهیم کرد چرا که با هیچ فردی تعارف نداریم. بی‌تردید نباید اجازه دهیم بحث انتشار اسامی این ساختمان‌ها تبدیل به ترس شود. وقتی می‌دانیم تعداد زیادی از شهروندان ما روزانه وارد ساختمان‌های نایمن می‌شوند نباید از انتشار اسامی آنها بترسیم. حتماً لیست ساختمان‌های نا ایمن را منتشر می‌کنیم و با جان مردم معامله نخواهیم کرد.

ساختمان‌هاست. آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از این ۱۲۹ ساختمان که اسامی‌شان منتشر شده و همچنین دیگر ساختمان‌های شهر تهران بازدید ایمنی کرده و موارد خطرناک و خلاهای ایمنی آن‌ها را استخراج و به مالکان بیان کنند. همانطور که گفتیم آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از ساختمان‌های مختلف بازدید ایمنی انجام دهد. همچنین آن دسته از مالکانی که تصور می‌کنند که ساختمان‌شان نایمن است، می‌توانند به آتش‌نشانی مراجعه کرده و در خواست خود را برای انجام بازدید ایمنی ارائه دهند.

سرپرست آتش‌نشانی تهران: لیست ساختمان‌های نا ایمن را با هماهنگی دادستانی منتشر می‌کنیم انتشار اسامی ۱۲۹ ساختمان نایمن و پرخطر شهر تهران در حالی انجام شده که روز گذشته،

خواهیم کرد.

قدرت‌الله محمدی، سرپرست سازمان آتش‌نشانی شورا ایمنی شهر تهران با حضور در صحن شورا شهر گفت: با هماهنگی با دادستانی لیست ۱۲۹ ساختمان پرخطر را حتماً منتشر خواهیم کرد چرا که با هیچ فردی تعارف نداریم. بی‌تردید نباید اجازه دهیم بحث انتشار اسامی این ساختمان‌ها تبدیل به ترس شود. وقتی می‌دانیم تعداد زیادی از شهروندان ما روزانه وارد ساختمان‌های نایمن می‌شوند نباید از انتشار اسامی آنها بترسیم. حتماً لیست ساختمان‌های نا ایمن را منتشر می‌کنیم و با جان مردم معامله نخواهیم کرد.

ساختمان‌هاست. آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از این ۱۲۹ ساختمان که اسامی‌شان منتشر شده و همچنین دیگر ساختمان‌های شهر تهران بازدید ایمنی کرده و موارد خطرناک و خلاهای ایمنی آن‌ها را استخراج و به مالکان بیان کنند. همانطور که گفتیم آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از ساختمان‌های مختلف بازدید ایمنی انجام دهد. همچنین آن دسته از مالکانی که تصور می‌کنند که ساختمان‌شان نایمن است، می‌توانند به آتش‌نشانی مراجعه کرده و در خواست خود را برای انجام بازدید ایمنی ارائه دهند.

سرپرست آتش‌نشانی تهران: لیست ساختمان‌های نا ایمن را با هماهنگی دادستانی منتشر می‌کنیم انتشار اسامی ۱۲۹ ساختمان نایمن و پرخطر شهر تهران در حالی انجام شده که روز گذشته،

خواهیم کرد.

قدرت‌الله محمدی، سرپرست سازمان آتش‌نشانی شورا ایمنی شهر تهران با حضور در صحن شورا شهر گفت: با هماهنگی با دادستانی لیست ۱۲۹ ساختمان پرخطر را حتماً منتشر خواهیم کرد چرا که با هیچ فردی تعارف نداریم. بی‌تردید نباید اجازه دهیم بحث انتشار اسامی این ساختمان‌ها تبدیل به ترس شود. وقتی می‌دانیم تعداد زیادی از شهروندان ما روزانه وارد ساختمان‌های نایمن می‌شوند نباید از انتشار اسامی آنها بترسیم. حتماً لیست ساختمان‌های نا ایمن را منتشر می‌کنیم و با جان مردم معامله نخواهیم کرد.

ساختمان‌هاست. آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از این ۱۲۹ ساختمان که اسامی‌شان منتشر شده و همچنین دیگر ساختمان‌های شهر تهران بازدید ایمنی کرده و موارد خطرناک و خلاهای ایمنی آن‌ها را استخراج و به مالکان بیان کنند. همانطور که گفتیم آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از ساختمان‌های مختلف بازدید ایمنی انجام دهد. همچنین آن دسته از مالکانی که تصور می‌کنند که ساختمان‌شان نایمن است، می‌توانند به آتش‌نشانی مراجعه کرده و در خواست خود را برای انجام بازدید ایمنی ارائه دهند.

سرپرست آتش‌نشانی تهران: لیست ساختمان‌های نا ایمن را با هماهنگی دادستانی منتشر می‌کنیم انتشار اسامی ۱۲۹ ساختمان نایمن و پرخطر شهر تهران در حالی انجام شده که روز گذشته،

خواهیم کرد.

قدرت‌الله محمدی، سرپرست سازمان آتش‌نشانی شورا ایمنی شهر تهران با حضور در صحن شورا شهر گفت: با هماهنگی با دادستانی لیست ۱۲۹ ساختمان پرخطر را حتماً منتشر خواهیم کرد چرا که با هیچ فردی تعارف نداریم. بی‌تردید نباید اجازه دهیم بحث انتشار اسامی این ساختمان‌ها تبدیل به ترس شود. وقتی می‌دانیم تعداد زیادی از شهروندان ما روزانه وارد ساختمان‌های نایمن می‌شوند نباید از انتشار اسامی آنها بترسیم. حتماً لیست ساختمان‌های نا ایمن را منتشر می‌کنیم و با جان مردم معامله نخواهیم کرد.

ساختمان‌هاست. آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از این ۱۲۹ ساختمان که اسامی‌شان منتشر شده و همچنین دیگر ساختمان‌های شهر تهران بازدید ایمنی کرده و موارد خطرناک و خلاهای ایمنی آن‌ها را استخراج و به مالکان بیان کنند. همانطور که گفتیم آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از ساختمان‌های مختلف بازدید ایمنی انجام دهد. همچنین آن دسته از مالکانی که تصور می‌کنند که ساختمان‌شان نایمن است، می‌توانند به آتش‌نشانی مراجعه کرده و در خواست خود را برای انجام بازدید ایمنی ارائه دهند.

سرپرست آتش‌نشانی تهران: لیست ساختمان‌های نا ایمن را با هماهنگی دادستانی منتشر می‌کنیم انتشار اسامی ۱۲۹ ساختمان نایمن و پرخطر شهر تهران در حالی انجام شده که روز گذشته،

خواهیم کرد.

قدرت‌الله محمدی، سرپرست سازمان آتش‌نشانی شورا ایمنی شهر تهران با حضور در صحن شورا شهر گفت: با هماهنگی با دادستانی لیست ۱۲۹ ساختمان پرخطر را حتماً منتشر خواهیم کرد چرا که با هیچ فردی تعارف نداریم. بی‌تردید نباید اجازه دهیم بحث انتشار اسامی این ساختمان‌ها تبدیل به ترس شود. وقتی می‌دانیم تعداد زیادی از شهروندان ما روزانه وارد ساختمان‌های نایمن می‌شوند نباید از انتشار اسامی آنها بترسیم. حتماً لیست ساختمان‌های نا ایمن را منتشر می‌کنیم و با جان مردم معامله نخواهیم کرد.

ساختمان‌هاست. آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از این ۱۲۹ ساختمان که اسامی‌شان منتشر شده و همچنین دیگر ساختمان‌های شهر تهران بازدید ایمنی کرده و موارد خطرناک و خلاهای ایمنی آن‌ها را استخراج و به مالکان بیان کنند. همانطور که گفتیم آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از ساختمان‌های مختلف بازدید ایمنی انجام دهد. همچنین آن دسته از مالکانی که تصور می‌کنند که ساختمان‌شان نایمن است، می‌توانند به آتش‌نشانی مراجعه کرده و در خواست خود را برای انجام بازدید ایمنی ارائه دهند.

سرپرست آتش‌نشانی تهران: لیست ساختمان‌های نا ایمن را با هماهنگی دادستانی منتشر می‌کنیم انتشار اسامی ۱۲۹ ساختمان نایمن و پرخطر شهر تهران در حالی انجام شده که روز گذشته،

خواهیم کرد.

قدرت‌الله محمدی، سرپرست سازمان آتش‌نشانی شورا ایمنی شهر تهران با حضور در صحن شورا شهر گفت: با هماهنگی با دادستانی لیست ۱۲۹ ساختمان پرخطر را حتماً منتشر خواهیم کرد چرا که با هیچ فردی تعارف نداریم. بی‌تردید نباید اجازه دهیم بحث انتشار اسامی این ساختمان‌ها تبدیل به ترس شود. وقتی می‌دانیم تعداد زیادی از شهروندان ما روزانه وارد ساختمان‌های نایمن می‌شوند نباید از انتشار اسامی آنها بترسیم. حتماً لیست ساختمان‌های نا ایمن را منتشر می‌کنیم و با جان مردم معامله نخواهیم کرد.

ساختمان‌هاست. آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از این ۱۲۹ ساختمان که اسامی‌شان منتشر شده و همچنین دیگر ساختمان‌های شهر تهران بازدید ایمنی کرده و موارد خطرناک و خلاهای ایمنی آن‌ها را استخراج و به مالکان بیان کنند. همانطور که گفتیم آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از ساختمان‌های مختلف بازدید ایمنی انجام دهد. همچنین آن دسته از مالکانی که تصور می‌کنند که ساختمان‌شان نایمن است، می‌توانند به آتش‌نشانی مراجعه کرده و در خواست خود را برای انجام بازدید ایمنی ارائه دهند.

سرپرست آتش‌نشانی تهران: لیست ساختمان‌های نا ایمن را با هماهنگی دادستانی منتشر می‌کنیم انتشار اسامی ۱۲۹ ساختمان نایمن و پرخطر شهر تهران در حالی انجام شده که روز گذشته،

خواهیم کرد.

قدرت‌الله محمدی، سرپرست سازمان آتش‌نشانی شورا ایمنی شهر تهران با حضور در صحن شورا شهر گفت: با هماهنگی با دادستانی لیست ۱۲۹ ساختمان پرخطر را حتماً منتشر خواهیم کرد چرا که با هیچ فردی تعارف نداریم. بی‌تردید نباید اجازه دهیم بحث انتشار اسامی این ساختمان‌ها تبدیل به ترس شود. وقتی می‌دانیم تعداد زیادی از شهروندان ما روزانه وارد ساختمان‌های نایمن می‌شوند نباید از انتشار اسامی آنها بترسیم. حتماً لیست ساختمان‌های نا ایمن را منتشر می‌کنیم و با جان مردم معامله نخواهیم کرد.

ساختمان‌هاست. آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از این ۱۲۹ ساختمان که اسامی‌شان منتشر شده و همچنین دیگر ساختمان‌های شهر تهران بازدید ایمنی کرده و موارد خطرناک و خلاهای ایمنی آن‌ها را استخراج و به مالکان بیان کنند. همانطور که گفتیم آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از ساختمان‌های مختلف بازدید ایمنی انجام دهد. همچنین آن دسته از مالکانی که تصور می‌کنند که ساختمان‌شان نایمن است، می‌توانند به آتش‌نشانی مراجعه کرده و در خواست خود را برای انجام بازدید ایمنی ارائه دهند.

سرپرست آتش‌نشانی تهران: لیست ساختمان‌های نا ایمن را با هماهنگی دادستانی منتشر می‌کنیم انتشار اسامی ۱۲۹ ساختمان نایمن و پرخطر شهر تهران در حالی انجام شده که روز گذشته،

خواهیم کرد.

قدرت‌الله محمدی، سرپرست سازمان آتش‌نشانی شورا ایمنی شهر تهران با حضور در صحن شورا شهر گفت: با هماهنگی با دادستانی لیست ۱۲۹ ساختمان پرخطر را حتماً منتشر خواهیم کرد چرا که با هیچ فردی تعارف نداریم. بی‌تردید نباید اجازه دهیم بحث انتشار اسامی این ساختمان‌ها تبدیل به ترس شود. وقتی می‌دانیم تعداد زیادی از شهروندان ما روزانه وارد ساختمان‌های نایمن می‌شوند نباید از انتشار اسامی آنها بترسیم. حتماً لیست ساختمان‌های نا ایمن را منتشر می‌کنیم و با جان مردم معامله نخواهیم کرد.

ساختمان‌هاست. آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از این ۱۲۹ ساختمان که اسامی‌شان منتشر شده و همچنین دیگر ساختمان‌های شهر تهران بازدید ایمنی کرده و موارد خطرناک و خلاهای ایمنی آن‌ها را استخراج و به مالکان بیان کنند. همانطور که گفتیم آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از ساختمان‌های مختلف بازدید ایمنی انجام دهد. همچنین آن دسته از مالکانی که تصور می‌کنند که ساختمان‌شان نایمن است، می‌توانند به آتش‌نشانی مراجعه کرده و در خواست خود را برای انجام بازدید ایمنی ارائه دهند.

سرپرست آتش‌نشانی تهران: لیست ساختمان‌های نا ایمن را با هماهنگی دادستانی منتشر می‌کنیم انتشار اسامی ۱۲۹ ساختمان نایمن و پرخطر شهر تهران در حالی انجام شده که روز گذشته،

خواهیم کرد.

قدرت‌الله محمدی، سرپرست سازمان آتش‌نشانی شورا ایمنی شهر تهران با حضور در صحن شورا شهر گفت: با هماهنگی با دادستانی لیست ۱۲۹ ساختمان پرخطر را حتماً منتشر خواهیم کرد چرا که با هیچ فردی تعارف نداریم. بی‌تردید نباید اجازه دهیم بحث انتشار اسامی این ساختمان‌ها تبدیل به ترس شود. وقتی می‌دانیم تعداد زیادی از شهروندان ما روزانه وارد ساختمان‌های نایمن می‌شوند نباید از انتشار اسامی آنها بترسیم. حتماً لیست ساختمان‌های نا ایمن را منتشر می‌کنیم و با جان مردم معامله نخواهیم کرد.

ساختمان‌هاست. آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از این ۱۲۹ ساختمان که اسامی‌شان منتشر شده و همچنین دیگر ساختمان‌های شهر تهران بازدید ایمنی کرده و موارد خطرناک و خلاهای ایمنی آن‌ها را استخراج و به مالکان بیان کنند. همانطور که گفتیم آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از ساختمان‌های مختلف بازدید ایمنی انجام دهد. همچنین آن دسته از مالکانی که تصور می‌کنند که ساختمان‌شان نایمن است، می‌توانند به آتش‌نشانی مراجعه کرده و در خواست خود را برای انجام بازدید ایمنی ارائه دهند.

سرپرست آتش‌نشانی تهران: لیست ساختمان‌های نا ایمن را با هماهنگی دادستانی منتشر می‌کنیم انتشار اسامی ۱۲۹ ساختمان نایمن و پرخطر شهر تهران در حالی انجام شده که روز گذشته،

خواهیم کرد.

قدرت‌الله محمدی، سرپرست سازمان آتش‌نشانی شورا ایمنی شهر تهران با حضور در صحن شورا شهر گفت: با هماهنگی با دادستانی لیست ۱۲۹ ساختمان پرخطر را حتماً منتشر خواهیم کرد چرا که با هیچ فردی تعارف نداریم. بی‌تردید نباید اجازه دهیم بحث انتشار اسامی این ساختمان‌ها تبدیل به ترس شود. وقتی می‌دانیم تعداد زیادی از شهروندان ما روزانه وارد ساختمان‌های نایمن می‌شوند نباید از انتشار اسامی آنها بترسیم. حتماً لیست ساختمان‌های نا ایمن را منتشر می‌کنیم و با جان مردم معامله نخواهیم کرد.

ساختمان‌هاست. آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از این ۱۲۹ ساختمان که اسامی‌شان منتشر شده و همچنین دیگر ساختمان‌های شهر تهران بازدید ایمنی کرده و موارد خطرناک و خلاهای ایمنی آن‌ها را استخراج و به مالکان بیان کنند. همانطور که گفتیم آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از ساختمان‌های مختلف بازدید ایمنی انجام دهد. همچنین آن دسته از مالکانی که تصور می‌کنند که ساختمان‌شان نایمن است، می‌توانند به آتش‌نشانی مراجعه کرده و در خواست خود را برای انجام بازدید ایمنی ارائه دهند.

سرپرست آتش‌نشانی تهران: لیست ساختمان‌های نا ایمن را با هماهنگی دادستانی منتشر می‌کنیم انتشار اسامی ۱۲۹ ساختمان نایمن و پرخطر شهر تهران در حالی انجام شده که روز گذشته،

خواهیم کرد.

قدرت‌الله محمدی، سرپرست سازمان آتش‌نشانی شورا ایمنی شهر تهران با حضور در صحن شورا شهر گفت: با هماهنگی با دادستانی لیست ۱۲۹ ساختمان پرخطر را حتماً منتشر خواهیم کرد چرا که با هیچ فردی تعارف نداریم. بی‌تردید نباید اجازه دهیم بحث انتشار اسامی این ساختمان‌ها تبدیل به ترس شود. وقتی می‌دانیم تعداد زیادی از شهروندان ما روزانه وارد ساختمان‌های نایمن می‌شوند نباید از انتشار اسامی آنها بترسیم. حتماً لیست ساختمان‌های نا ایمن را منتشر می‌کنیم و با جان مردم معامله نخواهیم کرد.

ساختمان‌هاست. آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از این ۱۲۹ ساختمان که اسامی‌شان منتشر شده و همچنین دیگر ساختمان‌های شهر تهران بازدید ایمنی کرده و موارد خطرناک و خلاهای ایمنی آن‌ها را استخراج و به مالکان بیان کنند. همانطور که گفتیم آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از ساختمان‌های مختلف بازدید ایمنی انجام دهد. همچنین آن دسته از مالکانی که تصور می‌کنند که ساختمان‌شان نایمن است، می‌توانند به آتش‌نشانی مراجعه کرده و در خواست خود را برای انجام بازدید ایمنی ارائه دهند.

سرپرست آتش‌نشانی تهران: لیست ساختمان‌های نا ایمن را با هماهنگی دادستانی منتشر می‌کنیم انتشار اسامی ۱۲۹ ساختمان نایمن و پرخطر شهر تهران در حالی انجام شده که روز گذشته،

خواهیم کرد.

قدرت‌الله محمدی، سرپرست سازمان آتش‌نشانی شورا ایمنی شهر تهران با حضور در صحن شورا شهر گفت: با هماهنگی با دادستانی لیست ۱۲۹ ساختمان پرخطر را حتماً منتشر خواهیم کرد چرا که با هیچ فردی تعارف نداریم. بی‌تردید نباید اجازه دهیم بحث انتشار اسامی این ساختمان‌ها تبدیل به ترس شود. وقتی می‌دانیم تعداد زیادی از شهروندان ما روزانه وارد ساختمان‌های نایمن می‌شوند نباید از انتشار اسامی آنها بترسیم. حتماً لیست ساختمان‌های نا ایمن را منتشر می‌کنیم و با جان مردم معامله نخواهیم کرد.

ساختمان‌هاست. آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از این ۱۲۹ ساختمان که اسامی‌شان منتشر شده و همچنین دیگر ساختمان‌های شهر تهران بازدید ایمنی کرده و موارد خطرناک و خلاهای ایمنی آن‌ها را استخراج و به مالکان بیان کنند. همانطور که گفتیم آتش‌نشانی تهران این آمادگی را دارد که از ساختمان‌های مختلف بازدید ایمنی انجام دهد. همچنین آن دسته از مالکانی که تصور می‌کنند که ساختمان‌شان نایمن است، می‌توانند به آتش‌نشانی مراجعه کرده و در خواست خود را برای انجام بازدید ایمنی ارائه دهند.

سرپرست آتش‌نشانی تهران: لیست ساختمان‌های نا ایمن را با هماهنگی دادستانی منتشر می‌کنیم انتشار اسامی ۱۲۹ ساختمان نایمن و پرخطر شهر تهران در حالی انجام شده که روز گذشته،

خواهیم کرد.

قدرت‌الله محمدی، سرپرست

پویش هفت‌سین نوروز ۱۴۰۱ بیمه کوثر منتخبانش را شناخت

باشگاه مشتریان شرکت بیمه کوثر پس از پایان زمان برگزاری پویش هفت‌سین نوروز ۱۴۰۱، اسامی ۱۰۰ نفر را برای دریافت هدیه اعلام کرد. به گزارش روزنامه اقتصاد پویا به نقل از روابط عمومی و اعلام مدیر امور مشتریان و بازاریابی اجتماعی بیمه کوثر، با هدف افزایش سهم ذهنی و قلبی مشتریان شرکت، تقویت ارتباط دوسویه شرکت و بیمه‌گذاران و نیز ترغیب آنان برای ورود به صفحه

کابری باشگاه مشتریان و استفاده از تخفیفات ارائه شده، پویش «هفت سین نوروز ۱۴۰۱» به مدت یک هفته، از روز ۲۸ اسفند ۱۴۰۰ تا ۵ فروردین ۱۴۰۱ برگزار شد.احمدرضا عساری با اشاره به مشارکت یک‌هزارو ۶۴۱ نفر از بیمه‌گذاران در این پویش گفت: این هدایا به زودی، از طریق سرپرستی‌های استانی به دست برگزیدگان خواهد رسید.

برندها

افزایش ۱۸۹ درصدی گشایش اعتبارات استنادی ریالی بانک صنعت و معدن

رئیس هیأت مدیره بانک صنعت و معدن از افزایش ۱۸۹ درصدی گشایش اعتبارات استنادی ریالی در این بانک خبر داد.صفر پاک‌طینت؛ میزان گشایش اعتبارات استنادی ریالی در بانک صنعت و معدن در پایان اسفندماه سال گذشته ۱۸۹ درصد افزایش یافته است.به گزارش روزنامه اقتصاد پویا به نقل از روابط عمومی بانک صنعت و معدن، وی عنوان داشت: در پایان ۱۲ ماهه سال گذشته، شاخص‌های عملکردی مهم دیگری همچون میزان پرداختی‌ها با افزایش ۷۹ درصدی و وصول مطالبات با ۶۷ درصد افزایش از رشد قابل توجهی برخوردار بوده است.این مدیر ارشد بانکی عنوان داشت: در سال جدید نیز تمرکز بر بهبود شاخص‌های مهمی همچون وصول مطالبات، جذب منابع ارزان قیمت، توسعه بانکداری دیجیتال، افزایش درآمدهای ارزی و سودآوری می‌باشد.پاک‌طینت اظهار داشت: بهبود شاخص‌های عملکردی بانک، نمایانگر این است که اراده ما در مجموعه بانک صنعت و معدن بر ارتقای کارایی و بهره‌وری و در جهت رضایتمندی همه ذینفعان قرار دارد.

وب سرویس استعلام صورتحساب الکترونیکی در بانک توسعه صادرات راه اندازی شد

وب سرویس استعلام صورتحساب الکترونیکی و تسهیلات و خدمات بانکی مرتبط با سامانه جامع تجارت در بانک توسعه صادرات ایران پیاده‌سازی و راه‌اندازی شد. به گزارش روزنامه اقتصاد پویا به نقل از روابط عمومی بانک توسعه صادرات، این اقدام به دنبال الزام بخشنامه شماره ۰۰/۲۹۵۲۴۷ مورخ ۱۴۰۰/۸/۱۴ بانک مرکزی، به منظور برقراری ارتباط سیستمی و ایجاد وب سرویس‌های لازم جهت تبادل اطلاعات صورتحساب الکترونیکی و تسهیلات و خدمات مرتبط با سامانه جامع تجارت انجام شده است. براساس این گزارش، استفاده از وب سرویس استعلام صورتحساب الکترونیکی، این امکان را فراهم می‌سازد تا در زمان اعطای انواع تسهیلات و ارائه خدمات به مشتریان گروه‌های کالایی تعیین‌شده، صحت صورتحساب‌هایی که پیشتر در سامانه جامع تجارت ثبت شده اند.

توزیع بسته‌های طرح «پست بانکی شو، عیدانه نیکوکاری ۱۴۰۱» در استان سیستان و بلوچستان

به گزارش روزنامه اقتصاد پویا به نقل از اداره کل روابط عمومی پست بانک ایران، در راستای اجرای طرح «پست بانکی شو، عیدانه نیکوکاری ۱۴۰۱»، تعداد ۲۰۱ بسته نوروزی شامل؛ کفش و پوشاک بین دانش‌آموزان خانواده‌های نیازمند در شهرستان‌های چابهار، ایرانشهر، خاش زابل، میرجاوه و زاهدان استان سیستان و بلوچستان با همکاری معاونت اجتماعی کمیته امداد امام خمینی (ره) توزیع شد.طرح «پست بانکی شو، عیدانه نیکوکاری ۱۴۰۱» توسط پست بانک ایران در راستای ایفای مسئولیت اجتماعی در حمایت از دانش‌آموزان خانواده‌های نیازمند در استان‌های سیستان و بلوچستان، هرمزگان و خوزستان طی اسفندماه سال ۱۴۰۰ با تهیه ۵۰۱ بسته نوروزی اجرایی شد. پست بانک ایران پس از تصویب اساسنامه توسط هیئت محترم وزیران از دی ماه سال ۱۳۷۵ فعالیت خود را به‌طور رسمی آغاز کرد، و در حال حاضر با دارا بودن حدود ۶۵۰۰ شعبه و باجه بانکی روستایی در سراسر کشور انواع خدمات بانکی و مالی را به هموطنان عزیز ارائه می‌دهد.

آغاز فروش اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری (عام) در بانک پارسیان

فروش اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری (عام) با نرخ سود علی‌الحساب سالانه ۱۸ درصد در بانک پارسیان آغاز شد. بر اساس این گزارش، مقاطع پرداخت سود ماهانه و مدت سررسید این اوراق یک‌ساله بوده و نرخ بازخريد قبل از سررسید آن توسط بانک ۱۰ درصد سالانه تعیین‌شده است. متقاضی خرید اوراق باید مشتری بانک پارسیان بوده و واجد شرایط عمومی افتتاح سپرده سرمایه‌گذاری نزد بانک پارسیان باشند. لازم به ذکر است، دوره‌فروش اوراق گواهی سپرده مدت‌دار ویژه سرمایه‌گذاری (عام) بانک پارسیان تا ۲۸ اسفندماه سال جاری ادامه دارد. گفتنی است، متقاضیان خرید این اوراق می‌توانند به شعب بانک پارسیان در سراسر کشور مراجعه کنند. بانک پارسیان به صورت شرکت سهامی عام و با مالکیت اشخاص غیر دولتی و به استناد قانون اجازه تأسیس بانک‌های غیر دولتی مصوب فروردین ماه ۱۳۷۹، ماده (۹۸) قانون برنامه سوم توسعه اقتصادی، اجتماعی و فرهنگی جمهوری اسلامی ایران و ضوابط تأسیس بانک غیر دولتی مجوز آغاز فعالیت را از بانک مرکزی جمهوری اسلامی ایران دریافت نمود.

بانک وبیمه

اقتصادپویا

شماره ۴۵۶۱
سه شنبه

۱۰ خرداد ماه ۱۴۰۱



امکان استعلام چک‌های صیادی بر روی دستگاه‌های کیوسک و خودپرداز بانک سینا

در راستای تکمیل سبد محصولات و خدمات، امکان ثبت، تایید و استعلام چک‌های صیادی از طریق دستگاه‌های کیوسک و خودپردازهای بانک سینا فراهم شده. به گزارش روزنامه اقتصاد پویا به نقل از روابط عمومی بانک سینا، در راستای گسترش خدمات بانکداری الکترونیک و سهولت دسترسی به خدمات سامانه صیاد، مشتریان می‌توانند برای انجام امور ثبت، تایید/عدم تایید و انتقال چک‌های صیادی، از طریق دستگاه‌های خودپرداز و کیوسک این بانک استفاده کنند. بر این اساس مشتریان پس از وارد نمودن کارت بانکی و رمز اول خود با استفاده از گزینه چک صیادی به محل صدور دستورسی خواهند داشت. طبق قانون جدید چک، تمامی چک‌ها برای نقل و انتقال باید در سامانه صیاد ثبت شوند تا اعتبار یافته و قابلیت نقد شوندگی داشته باشند. گفتنی است تمامی مشتریان با استفاده از همراه بانک و اینترنت بانک سینا نیز می‌توانند مراحل مربوط به فرآیند ثبت، تایید، انتقال و استعلام چک را انجام دهند.

برنامه‌های سال ۱۴۰۱ بیمه سرمد تشریح شد

گروه بانک و بیمه: مدیرعامل بیمه سرمد گفت: سرمد امروز به آینده نگاه دارد و سال ۱۴۰۱ سال بهتری برای ما خواهد بود و صنعت بیمه خبرهای خوشی از فعالیت‌های ما خواهد شنید.به گزارش روزنامه اقتصاد پویا به نقل از روابط عمومی بیمه سرمد، اولین جلسه شورای مدیران این شرکت در سال ۱۴۰۱ با حضور معاونان و مدیران برگزار شد. یعقوب رشنودی در این جلسه گفت: سال گذشته سال پرتلاطمی برای سرمد بود که تجارب زیادی برای همه ما به همراه داشت. سرمد نشان داد که یک شرکت مقتدر است و امروز پرصلات از مشکلات عبور کرده است. وی افزود: سرمد امروز به آینده نگاه دارد و سال ۱۴۰۱ سال بهتری برای ما خواهد بود و صنعت بیمه خبرهای خوشی از فعالیت‌های ما خواهد شنید. با تغییر و تحولی که داشته‌ایم سال بسیار پرباردهی پیش‌رو داریم. رشنودی به تغییر نگاه افکار عمومی به برند سرمد هم اشاره کرد و گفت: تصویر شرکت در افکار عمومی

از سوی مرکز مدیریت ریسک بیمه مرکزی اعلام شد:

نشست‌های مجازی در حوزه بین الملل کلید خورد



نشست مجازی با حضور مدیران ارشد و حوزه‌های مختلف آموزشی و اداری مؤسسه بیمه مالزی و بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران با هدف هماهنگی برای همکاری‌های مشترک آتی برگزار شد.به گزارش ا روزنامه اقتصاد پویا به نقل از داره کل روابط عمومی و امور بین الملل بیمه مرکزی، در این نشست مجازی که مدیران ارشد بیمه مرکزی و مؤسسه بیمه مالزی حضور داشتند، آخرین تحولات صنعت بیمه در جهان و نقش آموزش و پژوهش در توسعه این صنعت مورد بحث و بررسی قرار گرفت.بر اساس این گزارش، محمود اسعد سامانی رئیس مرکز توسعه مدیریت ریسک در این نشست ضمن تشریح دستاوردهای اخیر صنعت بیمه در کشور، اظهار داشت: توسعه صنعت بیمه در گرو بسط آموزش و حرکت بر مدار پژوهش است و بیمه مرکزی با ایجاد هماهنگی‌های لازم این موضوع را با جدیت دنبال می‌کند.وی با اشاره به سابقه همکاری درخشان صنعت بیمه جمهوری اسلامی ایران و مؤسسه بیمه مالزی در گذشته، بر ضرورت تکرار تجارب مشترک و تبادل آموزشی و پژوهشی تأکید کرد.

چهره

ضرورت توجه به راهبردها و توسعه فعالیت‌ها برای تحقق اهداف و پیشرفت بیمه میهن



رسول آریان پور مدیرعامل بیمه میهن در بازدید از شعبه این شرکت در سمنان و دیدار و گفتگو با کارکنان توجه به راهبردها و توسعه فعالیت‌ها و تلاش مضاعف و فراگیر برای تحقق اهداف و پیشرفت بیمه میهن را بسیار ضروری عنوان کرد.به گزارش روزنامه اقتصاد پویا به نقل از روابط عمومی بیمه میهن، آریان پور در جریان این بازدید از نزدیک در جریان فعالیت‌های این شعبه قرار گرفت و در مورد عملکرد و مسائل جاری شعبه با مدیریت و کارکنان به بحث و تبادل نظر پرداخت.مدیرعامل بیمه میهن با قدردانی از تلاش‌ها و زحمات همکاران شعبه سمنان، با اشاره به اهداف راهبردی و برنامه

های ابلاغی برای سالجاری، بر لزوم توجه به راهبردها و توسعه فعالیت‌ها و تلاش مضاعف و فراگیر برای تحقق اهداف و پیشرفت بیمه میهن تأکید کرد و رعایت اصول بیمه‌گری حرفه‌ای، تعامل و ارتباط مطلوب با بیمه‌گذاران و فعالان اقتصادی استان به منظور ارائه خدمات مطلوب و جذب پورتفوی مناسب را خواستار شد.آریان پور تعامل سازنده و حسن برخورد با مشتری و بیمه‌گذاران و جلب اعتماد و رضایت آنان را از اصول بیمه‌گری دانست و بر رعایت این اصول در روند فعالیت‌ها تأکید کرد. وی همچنین تقویت و گسترش شبکه فروش را با بکارگیری نیروهای توانمند مورد تأکید قرار داد.

قدردانی عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری از بانک مسکن

دکتر محمود شایان مدیرعامل بانک مسکن در جریان سفر به شهر مقدس قم با آیت‌الله سید هاشم حسینی بوشهری، عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری و رئیس جامعه مدرسین حوزه علمیه قم دیدار کرد.به گزارش پایگاه خبری بانک مسکن – هینتا، دکتر محمود شایان مدیرعامل بانک مسکن در دیدار با آیت‌الله حسینی بوشهری عضو هیئت رئیسه مجلس خبرگان رهبری از افزایش اعطای تسهیلات بانکی در حوزه تأمین مسکن مردم خبر داد و اظهار داشت: با توجه به حمایت



های گسترده آیت‌الله رئیسی ریاست محترم جمهوری در مدت کوتاه دولت سیزدهم برای تأمین مالی پروژه‌های نهضت ملی مسکن، هیچ‌گونه محدودیت و مانعی وجود ندارد و بانک مسکن در جهاد مسکن‌سازی کشور پیشتاز است.وی با ارائه آماری از میزان تسهیلات اعطایی به مردم گفت: تسهیلات در بخش مسکن و ساختمان نسبت به سال ۱۳۹۹، رشدی معادل ۱۱۹ درصد را نشان می‌دهد که جامعه هدف آن نیز کمک به اقشار کم‌درآمد است.مدیرعامل بانک مسکن از تأمین مالی

آیین افطاری و دیدار صمیمانه مدیرعامل با مدیران عامل و اعضای هیات مدیره سابق بیمه ایران



حسن شریفی رئیس هیات مدیره و مدیرعامل بیمه ایران به همراه داریوش محمدی، سید محمد ناصر میرقی، یکتا اشرفی و سیدعلیرضا سادات میر اعضای هیات مدیره و معاونین مدیرعامل شرکت، در سالروز ولادت کریم اهل بیت امام حسن مجتبی (ع)، میزبان سید محمد عباس زادگان، سید محمد آسوده، جواد سهامیان مقدم، محمودامراللهی، محسن پورکیانی، محمدرضایی و سید مجید بختیاری مدیران عامل سابق شرکت و شماری از اعضای هیات مدیره دوره‌های مختلف

گذشته، و در محل باشگاه ایران زمین، برای صرف افطاری و گفتگوی دوستانه بودند.به گزارش روزنامه اقتصاد پویا به نقل از روابط عمومی بیمه ایران، حسن شریفی در این دیدار صمیمانه، ضمن خوش‌آمدگویی وخیرمقدم، با اشاره به ظرفیت‌های بالقوه طبیعی و انسانی منحصر به فرد بیمه ایران در کشور و منطقه‌خاورمیانه اظهارداشت: بیمه ایران بعنوان بزرگ‌ترین شرکت بیمه‌ای، با ۸۷سال سابقه درخشان و نیروی انسانی متخصص و ارزشمند، توانایی مدیریت و پوشش ریسک‌های بزرگ را دارد.

دکتر «سید سعید شمسی‌نژاد» با اشاره به انتظار دولت و حاکمیت از بانکداری قرض‌الحسنه، بر حرکت به سمت بانکداری دیجیتال و ایجاد الگوی جدید قرض‌الحسنه تأکید کرد.

به گزارش روزنامه اقتصاد پویا به نقل از روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، مراسم تقدیر از «علیرضا پورحسین» مدیر سابق شعب استان آذربایجان غربی با حضور دکتر «سید سعید شمسی‌نژاد» مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، «احمدرضا کریمی» مشاور مدیرعامل و «یوسف نجدی» مدیر امور استان‌های بانک برگزار شد.در این مراسم که با حضور رؤسا و معاونان شعب و رؤسای دوایر استان همراه بود، حکم تدین به وی اعطا و از زحمات پورحسین تقدیر شد.دکتر شمسی‌نژاد در این مراسم امار عملکرد استان آذربایجان غربی را نشانه تلاش بی‌وقفه و درخور تحسین همکاران استان دانست و افزود: شاخص‌های عملکردی از همه جهات مثبت و قابل تقدیر است.



بانک تجارت، بانک پیشرو در تأمین مالی زنجیره تولید است

مدیر اداره تأمین مالی زنجیره تولید بانک مرکزی، بانک تجارت را بانکی پیشرو در تأمین مالی زنجیره تولید خواند و گفت: با توافق صورت گرفته با وزارت صمت بخشی از زنجیره‌های تولید از جمله خودرو، لوازم خانگی، پتروشیمی و صنایع غذایی که بخش عمده‌ای از آن‌ها جزو بانک تجارت هستند در اولویت این زنجیره تأمین قرار گرفتند.به گزارش روزنامه اقتصاد پویا به نقل از روابط عمومی بانک تجارت، حمید آذرمند همایش آگاهی‌رسانی پروژه تأمین مالی زنجیره تأمین (SCF) که از سوی بانک تجارت برگزار شد، با اشاره به ضرورت تأمین مالی زنجیره‌ای گفت: این روش تأمین مالی سیاست رسمی و اعلام شده مراجع تصمیم‌گیری و از اولویت‌های اصلی دولت و بانک مرکزی است و اگر بخواهیم به رشد اقتصادی پایدار برسیم چاره‌ای جز این روش تجربه شده جهانی که آثارش در کشورهای مختلف قابل مشاهده است نداریم.وی با بیان اینکه در سال ۱۴۰۰ به لحاظ سیاست‌گذاری و مقدمات انجام کار، گام‌های خوبی برداشته شد.



افزایش درآمد «بیمه تعاون» در اسفندماه

درآمدی که شرکت بیمه تعاون در گزارش فعالیت اسفندماه ۱۴۰۰ از فروش حق بیمه برای بیمه‌شدگان تحت پوشش خود شناسایی کرد برابر با ۱.۴۶۲ میلیارد ریال بود.درآمدی که شرکت بیمه تعاون در گزارش فعالیت به اسفندماه ۱۴۰۰ از فروش حق بیمه برای بیمه‌شدگان تحت پوشش خود شناسایی کرد برابر با ۱.۴۶۲ میلیارد ریال بود. همچنین طی ۱۲ ماه سپری‌شده از ابتدای سال مالی مجموع درآمدهای حاصل از فروش حق بیمه ۱۰۰.۴۸۲ میلیارد ریال در کدال به ثبت رسید.از سوی دیگر، میزان خسارت پرداخت شده به مشتریان مبلغی بالغ بر ۷۵۴ میلیارد ریال اعلام شد و از ابتدای سال مالی نیز این شرکت توانست مجموع خسارت پرداخت‌شده خود را ۵.۴۵۵ میلیارد ریال به ثبت برساند. همچنین لازم به ذکر بوده که طبق گزارش ارائه شده، «تعاون» تراز مثبت ۸۱ درصدی را از خود بر جای گذاشته است.بر پایه این گزارش، درآمد ماهانه شرکت «تعاون» از فروش حق بیمه در مقایسه با بهمن ماه با افزایش ۶۵ درصدی روبه‌رو شد که بیشترین درآمد آن به بخش بیمه «تالت – اجباری» با ۶۶۴ میلیارد ریال تعلق گرفت.



بکارگیری تجربه بانک‌های قرض‌الحسنه در زمینه پرداخت تسهیلات مبتنی بر اعتبار سنجی

رئیس کل بانک مرکزی در نشست دوره‌ای با مدیران عامل بانک‌ها از تجربه خوب بانک‌های قرض‌الحسنه در زمینه پرداخت تسهیلات مبتنی بر اعتبار سنجی یاد کرد. دکتر صالح‌آبادی با تأکید بر بکارگیری این تجارب گفت: مطالبات معوق این بانکها زیر یک درصد است و افرادی که رتبه اعتباری مناسب داشته‌اند و با وثایق سهل‌تر وام گرفته‌اند در زمینه بازپرداخت اقساط عملکرد مناسبی داشته‌اند.مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه رسالت نیز چندی قبل از اعتبارسنجی سه میلیون از مشتریان این بانک در سامانه اعتبارسنجی مرأت خبر داد.محمدحسین حسین‌زاده گفت: بانک قرض‌الحسنه رسالت از سه سال گذشته برای تسهیل و آسان‌سازی پرداخت تسهیلات به مشتریان سامانه اعتبارسنجی مرأت را به کار گرفته است. وی با اشاره به اینکه هر مشتری این بانک می‌تواند به سامانه اعتبارسنجی مرأت مراجعه و با بارگذاری اطلاعات شغلی و درآمدی خود، با توجه به اصول علمی و به‌روز اعتبارسنجی شود، اظهارداشت: یکی از مواردی که در مورد اعتبارسنجی صدق می‌کند.



تأکید مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران بر ایجاد الگوی جدید قرض‌الحسنه

دکتر «سید سعید شمسی‌نژاد» با اشاره به انتظار دولت و حاکمیت از بانکداری قرض‌الحسنه، بر حرکت به سمت بانکداری دیجیتال و ایجاد الگوی جدید قرض‌الحسنه تأکید کرد. به گزارش روزنامه اقتصاد پویا به نقل از روابط عمومی بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، مراسم تقدیر از «علیرضا پورحسین» مدیر سابق شعب استان آذربایجان غربی با حضور دکتر «سید سعید شمسی‌نژاد» مدیرعامل بانک قرض‌الحسنه مهر ایران، «احمدرضا کریمی» مشاور مدیرعامل و «یوسف نجدی» مدیر امور استان‌های بانک برگزار شد.در این مراسم که با حضور رؤسا و معاونان شعب و رؤسای دوایر استان همراه بود، حکم تدین به وی اعطا و از زحمات پورحسین تقدیر شد.دکتر شمسی‌نژاد در این مراسم امار عملکرد استان آذربایجان غربی را نشانه تلاش بی‌وقفه و درخور تحسین همکاران استان دانست و افزود: شاخص‌های عملکردی از همه جهات مثبت و قابل تقدیر است.

